



İLLER BANKASI A.Ş.
YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

2025 YILI
SAYISAL HALİHAZIR HARİTA
ALIM İŞLERİ
BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İLLER BANKASI A.Ş.
ANKARA – 2025



İLLER BANKASI A.Ş.
YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

"Tüm hakları saklıdır. Bu eserin tamamı ya da bir bölümü, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu hükümlerine uygun olarak hak sahibi İller Bankası Anonim Şirketinden yazılı izin alınmadıkça; hiçbir şekil ve yöntemle işlenmek, çoğaltılmak, çoğaltılmış nüshaları yayılmak, satılmak, kiralanmak, ödünç verilmek, temsil edilmek, sunulmak, telli/telsiz ya da başka teknik, sayısal ve/veya elektronik yöntemlerle iletilmek suretiyle kullanılamaz."

HER HAKKI SAKLIDIR

İLLER BANKASI A.Ş.
ANKARA - 2025

AÇIKLAMALAR:

1. Bu birim fiyatların kullanıldığı hesaplardaki birim fiyatlar ile birim fiyat cetveli kitabında yer alan birim fiyatlar arasında farklılık görüldüğü takdirde; birim fiyat cetvelindeki birim fiyatlar esas alınacaktır.
2. Birim fiyat cetvelindeki birim fiyatların oluşturulmasında kullanılan rayiç fiyatlarına ve bu birim fiyatlara Katma Değer Vergisi (KDV) dahil değildir.
3. Baskı ve maddi hatalara ait düzeltme listesi, Birim Fiyat Cetveline dahil edilmemiş olsa dahi; bu hatalar düzeltme listesine uygun olarak düzeltilmiş sayılacaktır.
4. 2025 yılı rayiç ve birim fiyat listelerinde yer alan malzemeler, Bankamız ilgili Teknik Şartnameleri ile TSE standartlarına ve ISO belgelerine uygun olacaktır.
5. 2025 yılı rayiç listesinde bulunan gereçlerden standartlara göre değiştirilmiş bulunan yeni isimleri gösterir cetvel, boyut ve tarif bakımından 2025 Yılı Birim Fiyatları için de geçerlidir.
6. Bu birim fiyat cetvelinde yer alan birim fiyatlar 01.01.2025 tarihinden itibaren geçerlidir.

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI**İÇİNDEKİLER**

Poz No		İşin Adı	Sayfa No
42.100.1101	42.310.1121	Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri	1

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.100.1101		Pilye zemin tesisi malzemesi				
	42.100.1106	Seri halinde harita beton işaretlerinin yapımına ilişkin beton kalıbı yapılması	NOKTA	4,20	815,70	3.425,94
	42.100.1103	400 dozlu elle beton yapılması	M3	0,50	3.751,31	1.875,66
	10.130.1702	BETON ÇELİK ÇUBUĞU, DÜZ ø 8 MM - ø 10 MM - ø 12 MM (S220)	KG	0,006	19,70	0,12
	40.120.1012	Mamul boya (sentetik)	KG	1	134,40	134,40
	Toplam					5.436,12
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		AD			5.436,12

42.100.1102		Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	4	316,00	1.264,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	14	238,00	3.332,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	56	200,00	11.200,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	12	127,60	1.531,20
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	Toplam					17.831,90
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		AD			17.831,90

42.100.1103		400 dozlu elle beton yapılması				
	10.130.1201	Portland çimentosu (Torbalı) (TS EN 197-1 CEM I 42.5 N)	TON	0,4	2.500,00	1.000,00
	10.130.1005	Kum (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,5	272,00	136,00
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,65	270,00	175,50
	10.130.9991	Su	M3	0,125	38,50	4,81
	10.100.1015	Betoncu ustası	SA	0,50	250,00	125,00
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	8	165,00	1.320,00
		(Malzeme getirme karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	2	165,00	330,00
		(Beton yapma karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	4	165,00	660,00
		(Betonu yerine koyma tokmaklama karşılığı)				
	Toplam					3.751,31
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		M3			3.751,31

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.100.1104		Dizi nirengi noktasının karne kontrol hesapları, nirengi kanavasının tanzimi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1	316,00	316,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	0,25	238,00	59,50
	Toplam					375,50
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		AD			375,50
42.100.1105		Koordinat dönüşümü hesabı (Nirengi - poligon elle veri girişi)				
	40.110.2008	Bilgisayar (Sabit)	SA	0,040	45,05	1,80
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,040	316,00	12,64
	Toplam					14,44
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2,89
	Toplam		NOKTA			17,33
42.100.1106		Seri halinde harita beton işaretlerinin yapımına ilişkin beton kalıbı yapılması				
	10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) ÇAM KERESTESİ (I.SINIF) ((TS 1265) (TS EN 844) (TS EN 1309-1,TS EN 1309-3,TS EN 1311,TS EN 1313-1,2)	M3	0,025	7.500,00	187,50
	10.420.1006	ÇİVİLER (TS 155) (TEL, ÇİVİ, VİDA VB.)	KG	0,16	20,00	3,20
	10.100.1009	Marangoz ustası	SA	2,50	250,00	625,00
	Toplam					815,70
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			815,70
42.100.1107		Damda veya ağaçta yapılacak nirengi tesisi malzemesi (Baliz)				
	10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) ÇAM KERESTESİ (I.SINIF) ((TS 1265) (TS EN 844) (TS EN 1309-1,TS EN 1309-3,TS EN 1311,TS EN 1313-1,2)	M3	0,020	7.500,00	150,00
	10.420.1006	ÇİVİLER (TS 155) (TEL, ÇİVİ, VİDA VB.)	KG	0,50	20,00	10,00
	40.120.1012	Mamul boya (sentetik)	KG	0,30	134,40	40,32
	40.120.1011	Kaynamış bezir	KG	0,25	83,70	20,93
	10.100.1023	Boyacı ustası	SA	0,5	250,00	125,00
	10.100.1009	Marangoz ustası	SA	0,5	250,00	125,00
	Toplam					471,25
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		AD			471,25

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.100.1108		Koordinat dönüşümü hesabı (Nirengi, poligon ve detay noktası; verileri bilgisayar ortamına kayıtlı)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,001	316,00	0,32
	40.110.2008	Bilgisayar (Sabit)	SA	0,001	45,05	0,05
	Toplam					0,37
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					0,07
	Toplam		NOKTA			0,44
42.100.1109		Bir pilyenin tesis işçiliği ve röper ölçü krokileri				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	4	316,00	1.264,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	48	200,00	9.600,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	10	127,60	1.276,00
	Toplam					14.996,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			14.996,00
42.100.1131		Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	2	316,00	632,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	4	200,00	800,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	2	127,60	255,20
	Toplam					1.687,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			1.687,20
42.100.1132		Bir nirengi veya nivelman noktasının zemin tesisi malzemesi				
	42.100.1103	400 dozlu elle beton yapılması	M3	0,075	3.751,31	281,35
	42.100.1106	Seri halinde harita beton işaretlerinin yapımına ilişkin beton kalıbı yapılması	NOKTA	0,380	815,70	309,97
	40.150.2007	Nirengi bronzu	AD	1	320,00	320,00
	Toplam					911,32
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			911,32

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.100.1133		Bir nirengi veya nivelman (Beton) noktasının zemin tesisinin yapılması, röper ölçü ve krokisinin hazırlanması				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,40	316,00	126,40
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	2	238,00	476,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	8	200,00	1.600,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	2	127,60	255,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	2	238,00	476,00
		(Şenör karşılığı karşılığı)				
	40.115.1703	5 tonluk kamyon (Traktör)	SA	1	190,30	190,30
	Toplam					3.123,90
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					624,78
	Toplam		NOKTA			3.748,68
42.100.1151		Bir dizi nirenginin açı ve kenar ölçüsü çalışması				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	4	238,00	952,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	4	200,00	800,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	2	127,60	255,20
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Ünitesi)	SA	2	147,79	295,58
	Toplam					2.934,78
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					586,96
	Toplam		NOKTA			3.521,74
42.100.1152		Bir dizi nirengi (Beton - kotlu)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.100.1133	Bir nirengi veya nivelman (Beton) noktasının zemin tesisinin yapılması, röper ölçü ve krokisinin hazırlanması	NOKTA	1	3.123,90	3.123,90
	42.100.1132	Bir nirengi veya nivelman noktasının zemin tesisi malzemesi	NOKTA	1	911,32	911,32
	42.100.1151	Bir dizi nirenginin açı ve kenar ölçüsü çalışması	NOKTA	1	2.934,78	2.934,78
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.100.1104	Dizi nirengi noktasının karne kontrol hesapları, nirengi kanavasının tanzimi	AD	1	375,50	375,50
	42.150.1107	Meskun olmayan sahadaki bir tamamlayıcı nirengi veya poligon noktasının nivelmanla gidiş-dönüş kotunun ölçü ve hesabı	NOKTA	1	466,42	466,42
	Toplam					9.571,33
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.914,27
	Toplam		NOKTA			11.485,60

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.100.1153		Dizi nirengi (Nirengi bronzu tesisli; su kulesi, minare, bina vb.)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	2	584,00	1.168,00
	40.150.2007	Nirengi bronzu	AD	1	320,00	320,00
	42.100.1151	Bir dizi nirenginin açı ve kenar ölçüsü çalışması	NOKTA	1	2.934,78	2.934,78
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.100.1104	Dizi nirengi noktasının karne kontrol hesapları, nirengi kanavasının tanzimi	AD	1	375,50	375,50
	Toplam					6.557,69
Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.311,54	
Toplam		NOKTA				7.869,23
42.100.1154		Bir dizi nirengi noktasının, nivelman noktası olarak kullanılması (Beton)				
		Poz no 42.100.1152'den, poz no 42.150.1107'nin çıkartılmış bedeli:				
	42.150.1107	Meskun olmayan sahadaki bir tamamlayıcı nirengi veya poligon noktasının nivelmanla gidiş-dönüş kotunun ölçü ve hesabı	NOKTA	-1	466,42	-466,42
		Nivelman ölçü ve hesabı (Poz no 42.150.1201 + 42.150.1105)'den:				
	42.100.1152	Bir dizi nirengi (Beton - kotlu)	NOKTA	1	9.571,33	9.571,33
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					12.709,57
Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.541,91	
Toplam		NOKTA				15.251,48
42.100.1155		Dizi nirengi (Beton - kotsuz)				
		Poz no 42.100.1152'den, poz no 42.150.1107'nin çıkartılmış bedeli:				
	42.100.1152	Bir dizi nirengi (Beton - kotlu)	NOKTA	1	9.571,33	9.571,33
	42.150.1107	Meskun olmayan sahadaki bir tamamlayıcı nirengi veya poligon noktasının nivelmanla gidiş-dönüş kotunun ölçü ve hesabı	NOKTA	-1	466,42	-466,42
	Toplam					9.104,91
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.820,98
Toplam		NOKTA				10.925,89

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.100.1156		Dizi nirengi (Nirengi bronzu - kotlu)				
	42.100.1153	Dizi nirengi (Nirengi bronzu tesisli; su kulesi, minare, bina vb.)	NOKTA	1	6.557,69	6.557,69
	42.150.1107	Meskun olmayan sahadaki bir tamamlayıcı nirengi veya poligon noktasının nivelmanla gidiş-dönüş kotunun ölçü ve hesabı	NOKTA	1	466,42	466,42
	Toplam					7.024,11
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.404,82
	Toplam		NOKTA			8.428,93

42.100.1157		Dizi nirengi (Nirengi bronzu) nivelman noktası olarak kullanıldığında				
	42.100.1153	Dizi nirengi (Nirengi bronzu tesisli; su kulesi, minare, bina vb.)	NOKTA	1	6.557,69	6.557,69
		Nivelman ölçü ve hesabı (Poz no 42.150.1201 + 42.150.1105)'den:				
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					10.162,35
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.032,47
	Toplam		NOKTA			12.194,82

42.100.1158		Dizi nirengi (Tesissiz - kotsuz)				
	42.110.1123	C3 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	340,80	340,80
	42.100.1151	Bir dizi nirenginin açı ve kenar ölçüsü çalışması	NOKTA	1	2.934,78	2.934,78
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.100.1104	Dizi nirengi noktasının karne kontrol hesapları, nirengi kanavasının tanzimi	AD	1	375,50	375,50
	Toplam					3.723,29
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					744,66
	Toplam		NOKTA			4.467,95

42.100.1159		Dizi nirengi (Tesissiz - kotlu)				
	42.100.1158	Dizi nirengi (Tesissiz - kotsuz)	NOKTA	1	3.723,29	3.723,29
	42.150.1107	Meskun olmayan sahadaki bir tamamlayıcı nirengi veya poligon noktasının nivelmanla gidiş-dönüş kotunun ölçü ve hesabı	NOKTA	1	466,42	466,42
	Toplam					4.189,71
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					837,94
	Toplam		NOKTA			5.027,65

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.100.1160		Dizi nirengi nivelman noktası olarak kullanıldığında (Tesissiz)				
		Nivelman ölçü ve hesabı (Poz no 42.150.1201 + 42.150.1105)'den:				
	42.100.1158	Dizi nirengi (Tesissiz - kotsuz)	NOKTA	1	3.723,29	3.723,29
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					7.327,95
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.465,59
	Toplam		NOKTA			8.793,54
42.100.1171		Zemine indirme tesis, ölçü ve hesabı (3 noktadan)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	4	316,00	1.264,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	2	238,00	476,00
		Poz no 42.130.1108'den 42.120.1105'in çıkartılmış bedeli:				
	42.130.1108	Boru tesisli, kotlu bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	1	1.955,94	1.955,94
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	-1	72,21	-72,21
	Toplam					3.623,73
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					724,75
	Toplam		AD			4.348,48
42.100.1172		Eski ve zemin işareti görülmeyen bir nirengi noktasının zemin altı sigortasının rasat ve hesabı ile aranması				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	12	316,00	3.792,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
		(Karneci karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	24	200,00	4.800,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	4	127,60	510,40
	Toplam					11.958,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.391,68
	Toplam		NOKTA			14.350,08

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1101		C1 derece nirengi noktalarının yer seçimi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	4	316,00	1.264,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	4	238,00	952,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	4	200,00	800,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	4	127,60	510,40
	Toplam					3.526,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			3.526,40

42.110.1102		C2 derece nirengi noktalarının yer seçimi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1,5	316,00	474,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,5	238,00	357,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,5	200,00	300,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	1,5	127,60	191,40
	Toplam					1.322,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			1.322,40

42.110.1111		C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı				
		Ölçü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	5	316,00	1.580,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	20	238,00	4.760,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	20	200,00	4.000,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	20	127,60	2.552,00
	40.110.2004	GPS Seti (4 Alıcıdan Oluşan)	SA	5	1.025,00	5.125,00
	40.110.2007	Bilgisayar (Taşınabilir)	SA	0,1	135,29	13,53
		Hesap				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1	316,00	316,00
	40.110.2008	Bilgisayar (Sabit)	SA	1	45,05	45,05
	40.110.2012	GPS Dengelenme Programı	SA	1	68,36	68,36
	Toplam					18.459,94
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			18.459,94

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1112		C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı				
		Ölçü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	8	238,00	1.904,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	8	200,00	1.600,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	8	127,60	1.020,80
	40.110.2004	GPS Seti (4 Alıcıdan Oluşan)	SA	2	1.025,00	2.050,00
	40.110.2007	Bilgisayar (Taşınabilir)	SA	0,1	135,29	13,53
		Hesap				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1	316,00	316,00
	40.110.2008	Bilgisayar (Sabit)	SA	1	45,05	45,05
	40.110.2012	GPS Dengelenme Programı	SA	1	68,36	68,36
	Toplam					7.649,74
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			7.649,74

42.110.1113		C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı				
		Ölçü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,9	316,00	284,40
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	3,6	238,00	856,80
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	3,6	200,00	720,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	3,6	127,60	459,36
	40.110.2004	GPS Seti (4 Alıcıdan Oluşan)	SA	0,9	1.025,00	922,50
	40.110.2007	Bilgisayar (Taşınabilir)	SA	0,1	135,29	13,53
		Hesap				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1	316,00	316,00
	40.110.2008	Bilgisayar (Sabit)	SA	1	45,05	45,05
	40.110.2012	GPS Dengelenme Programı	SA	1	68,36	68,36
	Toplam					3.686,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			3.686,00

42.110.1121		TUTGA ve C1 derece nirengi noktalarının aranması				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1,5	316,00	474,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,5	238,00	357,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	1,5	127,60	191,40
	Toplam					1.022,40
Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)						
Toplam		NOKTA				1.022,40

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1122		C2 derece nirengi noktalarının aranması				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1	316,00	316,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1	238,00	238,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	1	127,60	127,60
	Toplam					681,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			681,60

42.110.1123		C3 derece nirengi noktalarının aranması				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,5	316,00	158,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,5	238,00	119,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,5	127,60	63,80
	Toplam					340,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			340,80

42.110.1201		C1 derece nirengi noktaları (Pilye)				
	42.110.1101	C1 derece nirengi noktalarının yer seçimi	NOKTA	1	3.526,40	3.526,40
	42.100.1101	Pilye zemin tesisi malzemesi	AD	1	5.436,12	5.436,12
	42.100.1102	Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü	AD	1	17.831,90	17.831,90
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	18.459,94	18.459,94
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	5	9,14	45,70
	Toplam					45.804,76
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					9.160,95
	Toplam		NOKTA			54.965,71

42.110.1202		C1 derece nirengi noktaları (Pilye - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1101	C1 derece nirengi noktalarının yer seçimi	NOKTA	1	3.526,40	3.526,40
	42.100.1101	Pilye zemin tesisi malzemesi	AD	1	5.436,12	5.436,12
	42.100.1102	Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü	AD	1	17.831,90	17.831,90
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	18.459,94	18.459,94
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	5	9,14	45,70
	Toplam					48.328,28
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					9.665,66
	Toplam		NOKTA			57.993,94

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1203		C1 derece nirengi noktaları (Pilye - ana nivelman noktası)				
	42.110.1101	C1 derece nirengi noktalarının yer seçimi	NOKTA	1	3.526,40	3.526,40
	42.100.1101	Pilye zemin tesisi malzemesi	AD	1	5.436,12	5.436,12
	42.100.1102	Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü	AD	1	17.831,90	17.831,90
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	18.459,94	18.459,94
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					49.363,72
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					9.872,74
	Toplam		NOKTA			59.236,46

42.110.1204		C1 derece nirengi noktaları (Pilye - ana nivelman noktası - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1101	C1 derece nirengi noktalarının yer seçimi	NOKTA	1	3.526,40	3.526,40
	42.100.1101	Pilye zemin tesisi malzemesi	AD	1	5.436,12	5.436,12
	42.100.1102	Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü	AD	1	17.831,90	17.831,90
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	18.459,94	18.459,94
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					49.535,48
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					9.907,10
	Toplam		NOKTA			59.442,58

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1205		C1 derece nirengi noktaları (Pilye - ara nivelman noktası)				
	42.110.1101	C1 derece nirengi noktalarının yer seçimi	NOKTA	1	3.526,40	3.526,40
	42.100.1101	Pilye zemin tesisi malzemesi	AD	1	5.436,12	5.436,12
	42.100.1102	Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü	AD	1	17.831,90	17.831,90
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	18.459,94	18.459,94
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					48.590,59
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					9.718,12
	Toplam		NOKTA			58.308,71
42.110.1206		C1 derece nirengi noktaları (Pilye - ara nivelman noktası - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1101	C1 derece nirengi noktalarının yer seçimi	NOKTA	1	3.526,40	3.526,40
	42.100.1101	Pilye zemin tesisi malzemesi	AD	1	5.436,12	5.436,12
	42.100.1102	Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü	AD	1	17.831,90	17.831,90
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	18.459,94	18.459,94
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					48.762,35
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					9.752,47
	Toplam		NOKTA			58.514,82

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1207		C1 Derece nirengi noktaları (Pilye - yardımcı nivelman noktası)				
	42.110.1101	C1 derece nirengi noktalarının yer seçimi	NOKTA	1	3.526,40	3.526,40
	42.100.1101	Pilye zemin tesisi malzemesi	AD	1	5.436,12	5.436,12
	42.100.1102	Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü	AD	1	17.831,90	17.831,90
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	18.459,94	18.459,94
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					47.878,19
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					9.575,64
	Toplam		NOKTA			57.453,83
42.110.1251		C1 derece nirengi noktaları (Tesissiz)				
	42.110.1121	TUTGA ve C1 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	1.022,40	1.022,40
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	18.459,94	18.459,94
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	5	9,14	45,70
	Toplam					19.528,04
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					3.905,61
	Toplam		NOKTA			23.433,65
42.110.1252		C1 derece nirengi noktaları (Tesissiz - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1121	TUTGA ve C1 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	1.022,40	1.022,40
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	18.459,94	18.459,94
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	5	9,14	45,70
	Toplam					22.051,56
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					4.410,31
	Toplam		NOKTA			26.461,87

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1253		C1 derece nirengi noktaları (Tesissiz - ana nivelman noktası - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1121	TUTGA ve C1 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	1.022,40	1.022,40
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	18.459,94	18.459,94
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					23.258,76
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					4.651,75
	Toplam		NOKTA			27.910,51

42.110.1254		C1 derece nirengi noktaları (Tesissiz - ana nivelman noktası)				
	42.110.1121	TUTGA ve C1 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	1.022,40	1.022,40
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	18.459,94	18.459,94
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					23.087,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					4.617,40
	Toplam		NOKTA			27.704,40

42.110.1255		C1 derece nirengi noktaları (Tesissiz - ara nivelman noktası)				
	42.110.1121	TUTGA ve C1 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	1.022,40	1.022,40
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	18.459,94	18.459,94
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					22.313,87
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					4.462,77
	Toplam		NOKTA			26.776,64

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1256		C1 derece nirengi noktaları (Tesissiz - ara nivelman noktası - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1121	TUTGA ve C1 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	1.022,40	1.022,40
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	18.459,94	18.459,94
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					22.485,63
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					4.497,13
	Toplam		NOKTA			26.982,76
42.110.1257		C1 Derece nirengi noktaları (Tesissiz - yardımcı nivelman noktası)				
	42.110.1121	TUTGA ve C1 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	1.022,40	1.022,40
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	18.459,94	18.459,94
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					21.601,47
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					4.320,29
	Toplam		NOKTA			25.921,76
42.110.1301		C2 derece nirengi noktaları (Pilye)				
	42.110.1102	C2 derece nirengi noktalarının yer seçimi	NOKTA	1	1.322,40	1.322,40
	42.100.1101	Pilye zemin tesisi malzemesi	AD	1	5.436,12	5.436,12
	42.100.1102	Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü	AD	1	17.831,90	17.831,90
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	42.110.1112	C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	7.649,74	7.649,74
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	5	9,14	45,70
	Toplam					32.790,56
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					6.558,11
	Toplam		NOKTA			39.348,67

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1302		C2 derece nirengi noktaları (Pilye - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1102	C2 derece nirengi noktalarının yer seçimi	NOKTA	1	1.322,40	1.322,40
	42.100.1101	Pilye zemin tesisi malzemesi	AD	1	5.436,12	5.436,12
	42.100.1102	Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü	AD	1	17.831,90	17.831,90
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	42.110.1112	C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	7.649,74	7.649,74
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	5	9,14	45,70
	Toplam					35.314,08
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					7.062,82
	Toplam		NOKTA			42.376,90

42.110.1303		C2 derece nirengi noktaları (Pilye - ana nivelman noktası - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1102	C2 derece nirengi noktalarının yer seçimi	NOKTA	1	1.322,40	1.322,40
	42.100.1101	Pilye zemin tesisi malzemesi	AD	1	5.436,12	5.436,12
	42.100.1102	Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü	AD	1	17.831,90	17.831,90
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	42.110.1112	C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	7.649,74	7.649,74
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					36.521,28
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					7.304,26
	Toplam		NOKTA			43.825,54

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1304		C2 derece nirengi noktaları (Pilye - ana nivelman noktası)				
	42.110.1102	C2 derece nirengi noktalarının yer seçimi	NOKTA	1	1.322,40	1.322,40
	42.100.1101	Pilye zemin tesisi malzemesi	AD	1	5.436,12	5.436,12
	42.100.1102	Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü	AD	1	17.831,90	17.831,90
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	42.110.1112	C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	7.649,74	7.649,74
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					36.349,52
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					7.269,90
	Toplam		NOKTA			43.619,42
42.110.1305		C2 derece nirengi noktaları (Pilye - ara nivelman noktası - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1102	C2 derece nirengi noktalarının yer seçimi	NOKTA	1	1.322,40	1.322,40
	42.100.1101	Pilye zemin tesisi malzemesi	AD	1	5.436,12	5.436,12
	42.100.1102	Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü	AD	1	17.831,90	17.831,90
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	42.110.1112	C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	7.649,74	7.649,74
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					35.748,15
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					7.149,63
	Toplam		NOKTA			42.897,78

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1306		C2 derece nirengi noktaları (Pilye - ara nivelman noktası)				
	42.110.1102	C2 derece nirengi noktalarının yer seçimi	NOKTA	1	1.322,40	1.322,40
	42.100.1101	Pilye zemin tesisi malzemesi	AD	1	5.436,12	5.436,12
	42.100.1102	Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü	AD	1	17.831,90	17.831,90
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	42.110.1112	C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	7.649,74	7.649,74
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					35.576,39
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					7.115,28
	Toplam		NOKTA			42.691,67

42.110.1307		C2 derece nirengi noktaları (Pilye - yardımcı nivelman noktası)				
	42.110.1102	C2 derece nirengi noktalarının yer seçimi	NOKTA	1	1.322,40	1.322,40
	42.100.1101	Pilye zemin tesisi malzemesi	AD	1	5.436,12	5.436,12
	42.100.1102	Pilye zemin tesisinin yapılması, sulanması, boyanması, röperinin yapılması ve kontrolü	AD	1	17.831,90	17.831,90
	40.150.2001	Alet bağlama demiri	AD	1	504,70	504,70
	42.110.1112	C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	7.649,74	7.649,74
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					34.863,99
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					6.972,80
	Toplam		NOKTA			41.836,79

42.110.1351		C2 derece nirengi noktaları (Tesissiz)				
	42.110.1122	C2 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	681,60	681,60
	42.110.1112	C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	7.649,74	7.649,74
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	5	9,14	45,70
	Toplam					8.377,04
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.675,41
	Toplam		NOKTA			10.052,45

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1352		C2 derece nirengi noktaları (Tesissiz - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1122	C2 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	681,60	681,60
	42.110.1112	C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	7.649,74	7.649,74
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	5	9,14	45,70
	Toplam					10.900,56
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.180,11
	Toplam		NOKTA			13.080,67

42.110.1353		C2 derece nirengi noktaları (Tesissiz - ana nivelman noktası - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1122	C2 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	681,60	681,60
	42.110.1112	C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	7.649,74	7.649,74
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					12.107,76
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.421,55
	Toplam		NOKTA			14.529,31

42.110.1354		C2 derece nirengi noktaları (Tesissiz - ana nivelman noktası)				
	42.110.1122	C2 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	681,60	681,60
	42.110.1112	C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	7.649,74	7.649,74
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					11.936,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.387,20
	Toplam		NOKTA			14.323,20

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1355		C2 derece nirengi noktaları (Tesissiz - ara nivelman noktası)				
	42.110.1122	C2 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	681,60	681,60
	42.110.1112	C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	7.649,74	7.649,74
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					11.162,87
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.232,57
	Toplam		NOKTA			13.395,44

42.110.1356		C2 derece nirengi noktaları (Tesissiz - ara nivelman noktası - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1122	C2 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	681,60	681,60
	42.110.1112	C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	7.649,74	7.649,74
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					11.334,63
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.266,93
	Toplam		NOKTA			13.601,56

42.110.1357		C2 derece nirengi noktaları (Tesissiz - yardımcı nivelman noktası)				
	42.110.1122	C2 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	681,60	681,60
	42.110.1112	C2 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	7.649,74	7.649,74
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					10.450,47
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.090,09
	Toplam		NOKTA			12.540,56

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1401		C3 derece nirengi noktaları (Beton)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.100.1132	Bir nirengi veya nivelman noktasının zemin tesisi malzemesi	NOKTA	1	911,32	911,32
	42.100.1133	Bir nirengi veya nivelman (Beton) noktasının zemin tesisinin yapılması, röper ölçü ve krokisinin hazırlanması	NOKTA	1	3.123,90	3.123,90
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	5	9,14	45,70
	Toplam					9.454,12
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.890,82
	Toplam		NOKTA			11.344,94

42.110.1402		C3 derece nirengi noktaları (Beton - geoid dayanak noktası)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.100.1132	Bir nirengi veya nivelman noktasının zemin tesisi malzemesi	NOKTA	1	911,32	911,32
	42.100.1133	Bir nirengi veya nivelman (Beton) noktasının zemin tesisinin yapılması, röper ölçü ve krokisinin hazırlanması	NOKTA	1	3.123,90	3.123,90
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	5	9,14	45,70
	Toplam					9.625,88
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.925,18
	Toplam		NOKTA			11.551,06

42.110.1403		C3 derece nirengi noktaları (Beton - ana nivelman noktası)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.100.1132	Bir nirengi veya nivelman noktasının zemin tesisi malzemesi	NOKTA	1	911,32	911,32
	42.100.1133	Bir nirengi veya nivelman (Beton) noktasının zemin tesisinin yapılması, röper ölçü ve krokisinin hazırlanması	NOKTA	1	3.123,90	3.123,90
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					13.013,08
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.602,62
	Toplam		NOKTA			15.615,70

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1404		C3 derece nirengi noktaları (Beton - ara nivelman noktası)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.100.1132	Bir nirengi veya nivelman noktasının zemin tesisi malzemesi	NOKTA	1	911,32	911,32
	42.100.1133	Bir nirengi veya nivelman (Beton) noktasının zemin tesisinin yapılması, röper ölçü ve krokisinin hazırlanması	NOKTA	1	3.123,90	3.123,90
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					12.239,95
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.447,99
	Toplam		NOKTA			14.687,94

42.110.1405		C3 derece nirengi noktaları (Beton - yardımcı nivelman noktası)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.100.1132	Bir nirengi veya nivelman noktasının zemin tesisi malzemesi	NOKTA	1	911,32	911,32
	42.100.1133	Bir nirengi veya nivelman (Beton) noktasının zemin tesisinin yapılması, röper ölçü ve krokisinin hazırlanması	NOKTA	1	3.123,90	3.123,90
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					11.527,55
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.305,51
	Toplam		NOKTA			13.833,06

42.110.1421		C3 derece nirengi noktaları (Nirengi bronz)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	2	584,00	1.168,00
	40.150.2007	Nirengi bronz	AD	1	320,00	320,00
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	5	9,14	45,70
	Toplam					6.906,90
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.381,38
	Toplam		NOKTA			8.288,28

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1422		C3 derece nirengi noktaları (Nirengi bronz - ana nivelman noktası)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	2	584,00	1.168,00
	40.150.2007	Nirengi bronzu	AD	1	320,00	320,00
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					10.465,86
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.093,17
Toplam		NOKTA			12.559,03	

42.110.1423		C3 derece nirengi noktaları (Nirengi bronzu - ara nivelman noktası)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	2	584,00	1.168,00
	40.150.2007	Nirengi bronzu	AD	1	320,00	320,00
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					9.692,73
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.938,55
Toplam		NOKTA				11.631,28

42.110.1424		C3 derece nirengi noktaları (Nirengi bronzu - yardımcı nivelman noktası)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	2	584,00	1.168,00
	40.150.2007	Nirengi bronzu	AD	1	320,00	320,00
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					8.980,33
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.796,07
Toplam		NOKTA				10.776,40

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1425		C3 derece nirengi noktaları (Nirengi bronz - geoid dayanak noktası)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	2	584,00	1.168,00
	40.150.2007	Nirengi bronz	AD	1	320,00	320,00
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	5	9,14	45,70
	Toplam					7.078,66
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.415,73
Toplam		NOKTA			8.494,39	

42.110.1451		C3 derece nirengi noktaları birim (Tesissiz)				
	42.110.1123	C3 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	340,80	340,80
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	5	9,14	45,70
	Toplam					4.072,50
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					814,50
	Toplam	NOKTA				4.887,00

42.110.1452		C3 derece nirengi noktaları (Tesissiz - ana nivelman noktası)				
	42.110.1123	C3 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	340,80	340,80
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					7.631,46
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.526,29
	Toplam		NOKTA			9.157,75

42.110.1453		C3 derece nirengi noktaları (Tesissiz - ara nivelman noktası)				
	42.110.1123	C3 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	340,80	340,80
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					6.858,33
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.371,67
	Toplam	NOKTA				8.230,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1454		C3 derece nirengi noktaları (Tesissiz - yardımcı nivelman noktası)				
	42.110.1123	C3 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	340,80	340,80
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					6.145,93
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.229,19
	Toplam		NOKTA			7.375,12

42.110.1455		C3 derece nirengi noktaları (Tesissiz - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1123	C3 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	340,80	340,80
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	5	9,14	45,70
	Toplam					4.244,26
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					848,85
	Toplam		NOKTA			5.093,11

42.110.1501		C3 derece nirengi noktaları (Beton) (Ana nivelman noktası - geoid dayanak noktası)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.100.1132	Bir nirengi veya nivelman noktasının zemin tesisi malzemesi	NOKTA	1	911,32	911,32
	42.100.1133	Bir nirengi veya nivelman (Beton) noktasının zemin tesisinin yapılması, röper ölçü ve krokisinin hazırlanması	NOKTA	1	3.123,90	3.123,90
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					13.184,84
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.636,97
	Toplam		NOKTA			15.821,81

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1502		C3 derece nirengi noktaları (Beton - ara nivelman noktası - geoid dayanak noktası)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.100.1132	Bir nirengi veya nivelman noktasının zemin tesisi malzemesi	NOKTA	1	911,32	911,32
	42.100.1133	Bir nirengi veya nivelman (Beton) noktasının zemin tesisinin yapılması, röper ölçü ve krokisinin hazırlanması	NOKTA	1	3.123,90	3.123,90
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					12.411,71
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.482,34
	Toplam		NOKTA			14.894,05
42.110.1503		C3 derece nirengi noktaları (Nirengi bronz - ana nivelman noktası - geoid dayanak noktası)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	2	584,00	1.168,00
	40.150.2007	Nirengi bronz	AD	1	320,00	320,00
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					10.637,62
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.127,52
	Toplam		NOKTA			12.765,14

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.110.1504		C3 derece nirengi noktaları (Nirengi bronz - ara nivelman noktası - geoid dayanak noktası)				
	42.100.1131	Bir nirengi noktasının yer seçimi çalışması	NOKTA	1	1.687,20	1.687,20
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	2	584,00	1.168,00
	40.150.2007	Nirengi bronz	AD	1	320,00	320,00
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					9.864,49
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.972,90
	Toplam		NOKTA			11.837,39

42.110.1505		C3 derece nirengi noktaları (Tesissiz - ana nivelman noktası - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1123	C3 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	340,80	340,80
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					7.803,22
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.560,64
	Toplam		NOKTA			9.363,86

42.110.1506		C3 derece nirengi noktaları (Tesissiz - ara nivelman noktası - geoid dayanak noktası)				
	42.110.1123	C3 derece nirengi noktalarının aranması	NOKTA	1	340,80	340,80
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					7.030,09
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.406,02
	Toplam		NOKTA			8.436,11

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.120.1101		Bir poligon noktasının yer seçimi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,10	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,30	238,00	71,40
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,80	200,00	360,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,10	127,60	12,76
	Toplam					475,76
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			475,76
42.120.1102		Bir poligon noktası demir borusu				
	40.120.1010	Galvanizli boru (0.025 m)	MT	0,4	117,20	46,88
	10.100.1019	Soğuk demirci ustası	SA	0,15	250,00	37,50
	Toplam					84,38
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			84,38
42.120.1103		Bir poligon noktası demir çivisi				
	10.130.1702	BETON ÇELİK ÇUBUĞU, DÜZ ø 8 MM - ø 10 MM - ø 12 MM (S220)	KG	0,75	19,70	14,78
	10.100.1019	Soğuk demirci ustası	SA	0,80	250,00	200,00
	Toplam					214,78
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			214,78
42.120.1104		Bir poligon noktasının açı ve kenar ölçümü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,2	316,00	63,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,4	238,00	95,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,8	238,00	190,40
		Şenör karşılığı				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,2	127,60	25,52
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Üniteli)	SA	0,4	147,79	59,12
	Toplam					433,44
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			433,44
42.120.1105		Bir poligon noktasının koordine hesabı				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,2	316,00	63,20
	40.110.2008	Bilgisayar (Sabit)	SA	0,2	45,05	9,01
	Toplam					72,21
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			72,21

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.120.1106		Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,01	316,00	3,16
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,01	238,00	2,38
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,01	360,16	3,60
	Toplam					9,14
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1,83
	Toplam		NOKTA			10,97

42.120.1201		C4 derece bir poligon noktası (Beton - ana nivelman noktası, gayrimeskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1103	Meskun olmayan sahada bir nivelman noktasının beton zemin tesisinin yapılması röper ölçü ve krokileri	NOKTA	1	2.734,14	2.734,14
	42.150.1104	Meskun olmayan sahadaki bir nivelman zemin tesisi malzemesi	AD	1	413,99	413,99
	42.120.1104	Bir poligon noktasının açı ve kenar ölçümü	NOKTA	1	433,44	433,44
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					7.743,34
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.548,67
	Toplam		NOKTA			9.292,01

42.120.1202		C4 derece bir poligon noktası (Beton - ara nivelman noktası, gayrimeskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1103	Meskun olmayan sahada bir nivelman noktasının beton zemin tesisinin yapılması röper ölçü ve krokileri	NOKTA	1	2.734,14	2.734,14
	42.150.1104	Meskun olmayan sahadaki bir nivelman zemin tesisi malzemesi	AD	1	413,99	413,99
	42.120.1104	Bir poligon noktasının açı ve kenar ölçümü	NOKTA	1	433,44	433,44
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					6.970,21
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.394,04
	Toplam		NOKTA			8.364,25

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.120.1203		C4 derece bir poligon noktası (Beton - yardımcı nivelman noktası, gayrimeskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1103	Meskun olmayan sahada bir nivelman noktasının beton zemin tesisinin yapılması röper ölçü ve krokileri	NOKTA	1	2.734,14	2.734,14
	42.150.1104	Meskun olmayan sahadaki bir nivelman zemin tesisi malzemesi	AD	1	413,99	413,99
	42.120.1104	Bir poligon noktasının açı ve kenar ölçümü	NOKTA	1	433,44	433,44
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					6.257,81
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.251,56
	Toplam		NOKTA			7.509,37

42.120.1251		C4 derece bir poligon noktası (Nirengi bronzu - ana nivelman noktası, meskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1102	Nivelman noktaları tesisi, sert duvarda delik açılması ve röperinden yerine konulması, röper ölçü ve krokilerinin tanzimi	NOKTA	1	1.514,78	1.514,78
	42.120.1104	Bir poligon noktasının açı ve kenar ölçümü	NOKTA	1	433,44	433,44
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					6.109,99
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.222,00
Toplam		NOKTA				7.331,99

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.120.1252		C4 derece bir poligon noktası (Nirengi bronzu - ara nivelman noktası, meskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1102	Nivelman noktaları tesisi, sert duvarda delik açılması ve röperinden yerine konulması, röper ölçü ve krokilerinin tanzimi	NOKTA	1	1.514,78	1.514,78
	42.120.1104	Bir poligon noktasının açı ve kenar ölçümü	NOKTA	1	433,44	433,44
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					5.336,86
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.067,37
	Toplam		NOKTA			6.404,23
42.120.1253		C4 Derece bir poligon noktası (Nirengi bronzu - yardımcı nivelman noktası, meskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1102	Nivelman noktaları tesisi, sert duvarda delik açılması ve röperinden yerine konulması, röper ölçü ve krokilerinin tanzimi	NOKTA	1	1.514,78	1.514,78
	42.120.1104	Bir poligon noktasının açı ve kenar ölçümü	NOKTA	1	433,44	433,44
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					4.624,46
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					924,89
	Toplam		NOKTA			5.549,35

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.120.1301		C4 derece bir poligon noktası (Tesissiz - ana nivelman noktası)				
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	1	274,04	274,04
	42.120.1104	Bir poligon noktasının açı ve kenar ölçümü	NOKTA	1	433,44	433,44
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					4.393,49
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					878,70
	Toplam		NOKTA			5.272,19

42.120.1302		C4 derece bir poligon noktası (Tesissiz - ara nivelman noktası)				
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	1	274,04	274,04
	42.120.1104	Bir poligon noktasının açı ve kenar ölçümü	NOKTA	1	433,44	433,44
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					3.620,36
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					724,07
	Toplam		NOKTA			4.344,43

42.120.1303		C4 derece bir poligon noktası (Tesissiz - yardımcı nivelman noktası)				
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	1	274,04	274,04
	42.120.1104	Bir poligon noktasının açı ve kenar ölçümü	NOKTA	1	433,44	433,44
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					2.907,96
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					581,59
	Toplam		NOKTA			3.489,55

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.130.1101		Meskun olmayan sahadaki bir poligonun zemin tesisi malzemesi				
	42.100.1103	400 dozlu elle beton yapılması	M3	0,04	3.751,31	150,05
	42.100.1106	Seri halinde harita beton işaretlerinin yapımına ilişkin beton kalıbı yapılması	NOKTA	0,03	815,70	24,47
	42.130.1110	Bir poligon veya bir nirengi betonu demir röperi	NOKTA	1	51,83	51,83
	Toplam					226,35
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			226,35
42.130.1102		Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,20	316,00	63,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,5	238,00	119,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1	238,00	238,00
		Şenör karşılığı				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,5	200,00	100,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,5	127,60	63,80
	Toplam					584,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			584,00
42.130.1103		Meskun olmayan sahada bir poligonun zemin tesisi yapımı, röper ölçü ve krokisi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,4	316,00	126,40
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1	238,00	238,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2	200,00	400,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	2	238,00	476,00
		(Şenör karşılığı)				
	40.115.1703	5 tonluk kamyon (Traktör)	SA	1	190,30	190,30
	Toplam					1.430,70
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			1.430,70

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.130.1104		Tesisi mevcut bir poligon noktası (Meskun sahada çivi veya boru)				
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	1	274,04	274,04
		Poz no 42.130.1407'den (42.120.1101 + 42.130.1402 + 42.120.1103) çıkarılmış beledi				
	42.130.1107	Demir çivi kotlu, tesisli bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	0,01	2.086,34	20,86
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	-0,01	475,76	-4,76
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	-0,01	584,00	-5,84
	42.120.1103	Bir poligon noktası demir çivisi	NOKTA	-0,01	214,78	-2,15
	Toplam					282,15
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					56,43
	Toplam		NOKTA			338,58

42.130.1105		Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,10	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,35	238,00	83,30
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,70	200,00	140,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,15	127,60	19,14
	Toplam					274,04
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					54,81
	Toplam		NOKTA			328,85

42.130.1106		Eski aç ve kenar değerine göre bir noktanın yanlarındaki iki noktadan aç ve kenarın ölçülerek kontrollu olarak yerinin tespiti				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,10	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,20	238,00	285,60
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2,40	200,00	480,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,32	127,60	40,83
	Toplam					838,03
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					167,61
	Toplam		NOKTA			1.005,64

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.130.1107		Demir çivi kotlu, tesisli bir poligon noktası (Meskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.120.1103	Bir poligon noktası demir çivisi	NOKTA	1	214,78	214,78
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	1	584,00	584,00
	42.120.1104	Bir poligon noktasının aç ve kenar ölçümü	NOKTA	1	433,44	433,44
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1106	Meskun sahada bir nirengi veya poligon noktasının nivelmanla kotunun ölçü ve hesabı (Tafsilat nivelmanı dahil seri halinde gidiş-dönüş)	NOKTA	1	297,01	297,01
	Toplam					2.086,34
Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					417,27	
Toplam		NOKTA			2.503,61	

42.130.1108		Boru tesisli, kotlu bir poligon noktası (Meskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.120.1102	Bir poligon noktası demir borusu	NOKTA	1	84,38	84,38
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	1	584,00	584,00
	42.120.1104	Bir poligon noktasının aç ve kenar ölçümü	NOKTA	1	433,44	433,44
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1106	Meskun sahada bir nirengi veya poligon noktasının nivelmanla kotunun ölçü ve hesabı (Tafsilat nivelmanı dahil seri halinde gidiş-dönüş)	NOKTA	1	297,01	297,01
	Toplam					1.955,94
Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					391,19	
Toplam		NOKTA				2.347,13

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.130.1109		Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.130.1101	Meskun olmayan sahadaki bir poligonun zemin tesisi malzemesi	NOKTA	1	226,35	226,35
	42.130.1103	Meskun olmayan sahada bir poligonun zemin tesisi yapımı, röper ölçü ve krokisi	NOKTA	1	1.430,70	1.430,70
	42.120.1104	Bir poligon noktasının aç ve kenar ölçümü	NOKTA	1	433,44	433,44
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1107	Meskun olmayan sahadaki bir tamamlayıcı nirengi veya poligon noktasının nivelmanla gidiş-dönüş kotunun ölçü ve hesabı	NOKTA	1	466,42	466,42
	Toplam					3.114,02
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					622,80
	Toplam		NOKTA			3.736,82

42.130.1110		Bir poligon veya bir nirengi betonu demir röperi				
	10.130.1702	BETON ÇELİK ÇUBUĞU, DÜZ ø 8 MM - ø 10 MM - ø 12 MM (S220)	KG	0,093	19,70	1,83
	10.100.1019	Soğuk demirci ustası	SA	0,2	250,00	50,00
	Toplam					51,83
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			51,83

42.130.1111		Tesisi mevcut bir poligon noktasının (Gayrimeskun sahada beton)				
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	1	274,04	274,04
		Poz no 42.130.1109'dan (42.120.1101 + 42.130.1101 + 42.130.1103) çıkarılmış bedeli;				
	42.130.1109	Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)	NOKTA	0,01	3.114,02	31,14
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	-0,01	475,76	-4,76
	42.130.1101	Meskun olmayan sahadaki bir poligonun zemin tesisi malzemesi	NOKTA	-0,01	226,35	-2,26
	42.130.1103	Meskun olmayan sahada bir poligonun zemin tesisi yapımı, röper ölçü ve krokisi	NOKTA	-0,01	1.430,70	-14,31
	Toplam					283,85
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					56,77
	Toplam		NOKTA			340,62

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.130.1112		Meskun sahada bir poligonun röper ölçü ve krokisi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,10	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,5	238,00	119,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1	200,00	200,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,5	127,60	63,80
	Toplam					414,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			414,40

42.130.1113		Meskun olmayan sahada bir poligonun röper ölçü ve krokisi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,10	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,40	238,00	95,20
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,80	200,00	160,00
		Yeni Açıklama Satırı				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,40	127,60	51,04
	Toplam					337,84
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			337,84

42.130.1114		Güzergah bağlantısı için poligon (Tesissiz - koordinatsız - kotsuz)				
		Poz no 42.130.1109'dan (42.120.1101 + 42.130.1101 + 42.130.1103 +42.120.1105 + 42.150.1107) pozlarının çıkarılmış bedeli:				
	42.130.1109	Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)	NOKTA	0,01	3.114,02	31,14
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	-0,01	475,76	-4,76
	42.130.1101	Meskun olmayan sahadaki bir poligonun zemin tesisi malzemesi	NOKTA	-0,01	226,35	-2,26
	42.130.1103	Meskun olmayan sahada bir poligonun zemin tesisi yapımı, röper ölçü ve krokisi	NOKTA	-0,01	1.430,70	-14,31
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	-0,01	72,21	-0,72
	42.150.1107	Meskun olmayan sahadaki bir tamamlayıcı nirengi veya poligon noktasının nivelmanla gidiş-dönüş kotunun ölçü ve hesabı	NOKTA	-0,01	466,42	-4,66
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	1	274,04	274,04
	Toplam					278,47
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					55,69
	Toplam		NOKTA			334,16

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.140.1101		Poligon - GPS (Demir çivi)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	1	584,00	584,00
	42.120.1103	Bir poligon noktası demir çivisi	NOKTA	1	214,78	214,78
	42.140.1105	Bir poligonun GPS ile ölçü ve hesabı	NOKTA	1	459,48	459,48
	Toplam					1.734,02
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					346,80
	Toplam		NOKTA			2.080,82
42.140.1102		Poligon - GPS (Boru)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	1	584,00	584,00
	42.120.1102	Bir poligon noktası demir borusu	NOKTA	1	84,38	84,38
	42.140.1105	Bir poligonun GPS ile ölçü ve hesabı	NOKTA	1	459,48	459,48
	Toplam					1.603,62
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					320,72
	Toplam		NOKTA			1.924,34
42.140.1103		Poligon - GPS (Beton)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.130.1103	Meskun olmayan sahada bir poligonun zemin tesisi yapımı, röper ölçü ve krokisi	NOKTA	1	1.430,70	1.430,70
	42.130.1101	Meskun olmayan sahadaki bir poligonun zemin tesisi malzemesi	NOKTA	1	226,35	226,35
	42.140.1105	Bir poligonun GPS ile ölçü ve hesabı	NOKTA	1	459,48	459,48
	Toplam					2.592,29
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					518,46
	Toplam		NOKTA			3.110,75
42.140.1104		Poligon - GPS (Tesissiz - beton, çivi veya boru)				
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	1	274,04	274,04
		Poz no 42.140.1101'den (42.120.1101 + 42.130.1102 + 42.120.1103) pozlarının çıkarılmış bedeli:				
	42.140.1101	Poligon - GPS (Demir çivi)	NOKTA	0,01	1.734,02	17,34
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	-0,01	475,76	-4,76
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	-0,01	584,00	-5,84
	42.120.1103	Bir poligon noktası demir çivisi	NOKTA	-0,01	214,78	-2,15
	Toplam					278,63
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					55,73
	Toplam		NOKTA			334,36

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.140.1105		Bir poligonun GPS ile ölçü ve hesabı				
		Ölçü:				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,17	316,00	53,72
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,34	238,00	80,92
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,34	238,00	80,92
		(Şenör karşılığı)				
	40.110.2004	GPS Seti (4 Alıcıdan Oluşan)	SA	0,17	1.025,00	174,25
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,02	127,60	2,55
	40.110.2007	Bilgisayar (Taşınabilir)	SA	0,02	135,29	2,71
		Hesap (Ortometrik yükseklik hesabı dahil):				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,15	316,00	47,40
	40.110.2008	Bilgisayar (Sabit)	SA	0,15	45,05	6,76
	40.110.2012	GPS Dengelenme Programı	SA	0,15	68,36	10,25
	Toplam					459,48
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					91,90
	Toplam		NOKTA			551,38

42.140.1201		C4 derece bir poligon noktası (Beton - ana nivelman noktası) (Geoid dayanak noktası) (Gayrimeskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1103	Meskun olmayan sahada bir nivelman noktasının beton zemin tesisinin yapılması röper ölçü ve krokileri	NOKTA	1	2.734,14	2.734,14
	42.150.1104	Meskun olmayan sahadaki bir nivelman zemin tesisi malzemesi	AD	1	413,99	413,99
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					11.095,45
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.219,09
	Toplam		NOKTA			13.314,54

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.140.1202		C4 derece bir poligon noktası (Beton - ara nivelman noktası) (Geoid dayanak noktası) (Gayrimeskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1103	Meskun olmayan sahada bir nivelman noktasının beton zemin tesisinin yapılması röper ölçü ve krokileri	NOKTA	1	2.734,14	2.734,14
	42.150.1104	Meskun olmayan sahadaki bir nivelman zemin tesisi malzemesi	AD	1	413,99	413,99
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					10.322,32
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.064,46
	Toplam		NOKTA			12.386,78

42.140.1221		C4 derece bir poligon noktası (Nirengi bronz - ana nivelman noktası) (Geoid dayanak noktası) (Meskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1102	Nivelman noktaları tesisi, sert duvarda delik açılması ve röperinden yerine konulması, röper ölçü ve krokilerinin tanzimi	NOKTA	1	1.514,78	1.514,78
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					9.462,10
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.892,42
	Toplam		NOKTA			11.354,52

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.140.1222		C4 derece bir poligon noktası (Nirengi bronzu - ara nivelman noktası) (Geoid dayanak noktası) (Meskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1102	Nivelman noktaları tesisi, sert duvarda delik açılması ve röperinden yerine konulması, röper ölçü ve krokilerinin tanzimi	NOKTA	1	1.514,78	1.514,78
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					8.688,97
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.737,79
	Toplam		NOKTA			10.426,76

42.140.1241		C4 derece bir poligon noktası (Tesissiz - ana nivelman noktası) (Geoid dayanak noktası)				
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	1	274,04	274,04
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					7.745,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.549,12
	Toplam		NOKTA			9.294,72

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.140.1242		C4 derece bir poligon noktası (Tesisiz - ara nivelman noktası) (Geoid dayanak noktası)				
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	1	274,04	274,04
	42.110.1113	C3 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	1	3.686,00	3.686,00
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	42.150.1204	Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı	NOKTA	1	171,76	171,76
	Toplam					6.972,47
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.394,49
	Toplam		NOKTA			8.366,96

42.140.1261		C4 derece bir poligon noktası (GPS - Nirengi bronz - ana nivelman noktası) (Meskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1102	Nivelman noktaları tesisi, sert duvarda delik açılması ve röperinden yerine konulması, röper ölçü ve krokilerinin tanzimi	NOKTA	1	1.514,78	1.514,78
	42.140.1105	Bir poligonun GPS ile ölçü ve hesabı	NOKTA	1	459,48	459,48
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					6.063,82
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.212,76
	Toplam		NOKTA			7.276,58

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.140.1262		C4 derece bir poligon noktası (GPS - Nirengi bronzu - ara nivelman noktası) (Meskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1102	Nivelman noktaları tesisi, sert duvarda delik açılması ve röperinden yerine konulması, röper ölçü ve krokilerinin tanzimi	NOKTA	1	1.514,78	1.514,78
	42.140.1105	Bir poligonun GPS ile ölçü ve hesabı	NOKTA	1	459,48	459,48
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					5.290,69
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.058,14
	Toplam		NOKTA			6.348,83

42.140.1263		C4 derece bir poligon noktası (GPS - Nirengi bronzu - yardımcı nivelman noktası) (Meskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1102	Nivelman noktaları tesisi, sert duvarda delik açılması ve röperinden yerine konulması, röper ölçü ve krokilerinin tanzimi	NOKTA	1	1.514,78	1.514,78
	42.140.1105	Bir poligonun GPS ile ölçü ve hesabı	NOKTA	1	459,48	459,48
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					4.578,29
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					915,66
	Toplam		NOKTA			5.493,95

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.140.1281		C4 derece bir poligon noktası (GPS - beton - ana nivelman noktası) (Gayrimeskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1103	Meskun olmayan sahada bir nivelman noktasının beton zemin tesisinin yapılması röper ölçü ve krokileri	NOKTA	1	2.734,14	2.734,14
	42.150.1104	Meskun olmayan sahadaki bir nivelman zemin tesisi malzemesi	AD	1	413,99	413,99
	42.140.1105	Bir poligonun GPS ile ölçü ve hesabı	NOKTA	1	459,48	459,48
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					7.697,17
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.539,43
	Toplam		NOKTA			9.236,60

42.140.1282		C4 derece bir poligon noktası (GPS - beton - ara nivelman noktası) (Gayrimeskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1103	Meskun olmayan sahada bir nivelman noktasının beton zemin tesisinin yapılması röper ölçü ve krokileri	NOKTA	1	2.734,14	2.734,14
	42.150.1104	Meskun olmayan sahadaki bir nivelman zemin tesisi malzemesi	AD	1	413,99	413,99
	42.140.1105	Bir poligonun GPS ile ölçü ve hesabı	NOKTA	1	459,48	459,48
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					6.924,04
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.384,81
	Toplam		NOKTA			8.308,85

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.140.1283		C4 derece bir poligon noktası (GPS - beton - yardımcı nivelman noktası) (Gayrimeskun sahada)				
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	1	475,76	475,76
	42.150.1103	Meskun olmayan sahada bir nivelman noktasının beton zemin tesisinin yapılması röper ölçü ve krokileri	NOKTA	1	2.734,14	2.734,14
	42.150.1104	Meskun olmayan sahadaki bir nivelman zemin tesisi malzemesi	AD	1	413,99	413,99
	42.140.1105	Bir poligonun GPS ile ölçü ve hesabı	NOKTA	1	459,48	459,48
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					6.211,64
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.242,33
	Toplam		NOKTA			7.453,97
42.140.1301		C4 derece bir poligon noktası (GPS - tesissiz - ana nivelman noktası)				
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	1	274,04	274,04
	42.140.1105	Bir poligonun GPS ile ölçü ve hesabı	NOKTA	1	459,48	459,48
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					4.347,32
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					869,46
	Toplam		NOKTA			5.216,78
42.140.1302		C4 derece bir poligon noktası (GPS - tesissiz - ara nivelman noktası)				
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	1	274,04	274,04
	42.140.1105	Bir poligonun GPS ile ölçü ve hesabı	NOKTA	1	459,48	459,48
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					3.574,19
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					714,84
	Toplam		NOKTA			4.289,03

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.140.1303		C4 derece bir poligon noktası (GPS - tesissiz - yardımcı nivelman noktası)				
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	1	274,04	274,04
	42.140.1105	Bir poligonun GPS ile ölçü ve hesabı	NOKTA	1	459,48	459,48
	42.120.1106	Bir poligonun koordine özetlerinin yazılması ve poligon kanavasına geçirilmesi	NOKTA	1	9,14	9,14
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					2.861,79
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					572,36
	Toplam		NOKTA			3.434,15
42.150.1101		Nivelman yer seçimi (Bir nokta için)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,15	316,00	47,40
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,15	200,00	30,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,15	127,60	19,14
	Toplam					96,54
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			96,54
42.150.1102		Nivelman noktaları tesisi, sert duvarda delik açılması ve röperinden yerine konulması, röper ölçü ve krokilerinin tanzimi				
	10.130.1201	Portland çimentosu (Torbali) (TS EN 197-1 CEM I 42.5 N)	TON	0,001	2.500,00	2,50
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,8	238,00	190,40
	10.100.1001	Taşçı ustası	SA	2	250,00	500,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,6	200,00	320,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,8	127,60	102,08
	40.150.2009	Nivelman duvar röperi (Şartnamesine göre)	AD	1	209,40	209,40
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,8	238,00	190,40
		(Karneci karşılığı)				
	Toplam					1.514,78
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			1.514,78

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.150.1103		Meskun olmayan sahada bir nivelman noktasının beton zemin tesisinin yapılması röper ölçü ve krokileri				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,3	316,00	94,80
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,8	238,00	428,40
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	7,2	200,00	1.440,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,8	238,00	428,40
		(Şenör karşılığı)				
	40.115.1703	5 tonluk kamyon (Traktör)	SA	1,8	190,30	342,54
	Toplam					2.734,14
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			2.734,14
42.150.1104		Meskun olmayan sahadaki bir nivelman zemin tesisi malzemesi				
	42.100.1103	400 dozlu elle beton yapılması	M3	0,075	3.751,31	281,35
	42.100.1106	Seri halinde harita beton işaretlerinin yapımına ilişkin beton kalıbı yapılması	NOKTA	0,04	815,70	32,63
	42.150.1108	Bir nivelman betonu demir röperi	AD	1	100,01	100,01
	Toplam					413,99
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		AD			413,99
42.150.1105		Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1	316,00	316,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	0,24	238,00	57,12
	40.110.2008	Bilgisayar (Sabit)	SA	1	45,05	45,05
	40.110.2010	Nivelman Dengeleme Programı	SA	1	61,60	61,60
	Toplam					479,77
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			479,77
42.150.1106		Meskun sahada bir nirengi veya poligon noktasının nivelmanla kotunun ölçü ve hesabı (Tafsilat nivelmanı dahil seri halinde gidiş-dönüş)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,1	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,4	238,00	95,20
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,8	200,00	160,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,08	127,60	10,21
	Toplam					297,01
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			297,01

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.150.1107		Meskun olmayan sahadaki bir tamamlayıcı nirengi veya poligon noktasının nivelmanla gidiş-dönüş kotunun ölçü ve hesabı				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,2	316,00	63,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,6	238,00	142,80
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,2	200,00	240,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,16	127,60	20,42
	Toplam					466,42
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			466,42

42.150.1108		Bir nivelman betonu demir röperi				
	10.130.1702	BETON ÇELİK ÇUBUĞU, DÜZ ø 8 MM - ø 10 MM - ø 12 MM (S220)	KG	0,0005	19,70	0,01
	10.100.1019	Soğuk demirci ustası	SA	0,4	250,00	100,00
	Toplam					100,01
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		AD			100,01

42.150.1201		Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,1	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	4	238,00	952,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	8	200,00	1.600,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.110.2002	Sayısal Nivo	SA	4	109,61	438,44
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,7	127,60	89,32
	40.110.2007	Bilgisayar (Taşınabilir)	SA	0,1	135,29	13,53
	Toplam					3.124,89
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			3.124,89

42.150.1202		Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,1	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	3	238,00	714,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	6	200,00	1.200,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.110.2002	Sayısal Nivo	SA	3	109,61	328,83
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,5	127,60	63,80
	40.110.2007	Bilgisayar (Taşınabilir)	SA	0,1	135,29	13,53
	Toplam					2.351,76
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			2.351,76

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.150.1203		Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,1	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	2,5	238,00	595,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	5	200,00	1.000,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,1	127,60	12,76
	Toplam					1.639,36
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			1.639,36
42.150.1204		Geoid dayanak noktaları yüzey geçirme hesabı				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,4	316,00	126,40
	40.110.2008	Bilgisayar (Sabit)	SA	0,4	45,05	18,02
	40.110.2012	GPS Dengelenme Programı	SA	0,4	68,36	27,34
	Toplam					171,76
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			171,76
42.150.1301		Ana nivelman noktası (Nirengi bronz)				
	42.150.1101	Nivelman yer seçimi (Bir nokta için)	NOKTA	1	96,54	96,54
	42.150.1102	Nivelman noktaları tesisi, sert duvarda delik açılması ve röperinden yerine konulması, röper ölçü ve krokilerinin tanzimi	NOKTA	1	1.514,78	1.514,78
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					5.215,98
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.043,20
	Toplam		NOKTA			6.259,18
42.150.1302		Ara nivelman noktası (Nirengi bronz)				
	42.150.1101	Nivelman yer seçimi (Bir nokta için)	NOKTA	1	96,54	96,54
	42.150.1102	Nivelman noktaları tesisi, sert duvarda delik açılması ve röperinden yerine konulması, röper ölçü ve krokilerinin tanzimi	NOKTA	1	1.514,78	1.514,78
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					4.442,85
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					888,57
	Toplam		NOKTA			5.331,42

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.150.1303		Yardımcı nivelman noktası (Nirengi bronzu)				
	42.150.1101	Nivelman yer seçimi (Bir nokta için)	NOKTA	1	96,54	96,54
	42.150.1102	Nivelman noktaları tesisi, sert duvarda delik açılması ve röperinden yerine konulması, röper ölçü ve krokilerinin tanzimi	NOKTA	1	1.514,78	1.514,78
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					3.730,45
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					746,09
	Toplam		NOKTA			4.476,54
42.150.1321		Ana nivelman noktası (Beton)				
	42.150.1101	Nivelman yer seçimi (Bir nokta için)	NOKTA	1	96,54	96,54
	42.150.1103	Meskun olmayan sahada bir nivelman noktasının beton zemin tesisinin yapılması röper ölçü ve krokileri	NOKTA	1	2.734,14	2.734,14
	42.150.1104	Meskun olmayan sahadaki bir nivelman zemin tesisi malzemesi	AD	1	413,99	413,99
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					6.849,33
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.369,87
	Toplam		NOKTA			8.219,20
42.150.1341		Ana nivelman noktası (Tesissiz)				
	42.150.1201	Ana nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	3.124,89	3.124,89
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					3.604,66
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					720,93
	Toplam		NOKTA			4.325,59
42.150.1342		Ara nivelman noktası (Tesissiz)				
	42.150.1202	Ara nivelman noktası veya geoid dayanak noktalarının hassas nivelman ölçümü	NOKTA	1	2.351,76	2.351,76
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					2.831,53
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					566,31
	Toplam		NOKTA			3.397,84

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.150.1343		Yardımcı nivelman noktası (Tesissiz)				
	42.150.1203	Yardımcı nivelman noktası gidiş-dönüş ölçümü	NOKTA	1	1.639,36	1.639,36
	42.150.1105	Nivelman şebeke dengelemesi ve kontrol hesabı ile kanava tanzimi	NOKTA	1	479,77	479,77
	Toplam					2.119,13
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					423,83
	Toplam		NOKTA			2.542,96
42.150.1401		TUDKA 99 nivelman noktasından GPS ile 15 km aralıklarla kot taşınması (Beton)				
	42.100.1132	Bir nirengi veya nivelman noktasının zemin tesisi malzemesi	NOKTA	1	911,32	911,32
	42.100.1133	Bir nirengi veya nivelman (Beton) noktasının zemin tesisinin yapılması, röper ölçü ve krokisinin hazırlanması	NOKTA	1	3.123,90	3.123,90
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	0,7	18.459,94	12.921,96
	Toplam					16.957,18
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					3.391,44
	Toplam		NOKTA			20.348,62
42.150.1402		TUDKA 99 nivelman noktasından GPS ile 15 km aralıklarla kot taşınması (Nirengi bronz)				
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	1	584,00	584,00
	40.150.2007	Nirengi bronz	AD	1	320,00	320,00
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	0,7	18.459,94	12.921,96
	Toplam					13.825,96
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.765,19
	Toplam		NOKTA			16.591,15
42.150.1403		TUDKA 99 nivelman noktasından GPS ile 15 km aralıklarla kot taşınması (Tesissiz)				
	42.110.1111	C1 derece nirengi noktalarının ölçü ve hesabı	NOKTA	0,7	18.459,94	12.921,96
	Toplam					12.921,96
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2.584,39
	Toplam		NOKTA			15.506,35
42.150.1501		Sayısal Nivo				
	40.110.2002	Sayısal Nivo	SA	1	109,61	109,61
	Toplam					109,61
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					21,92
	Toplam		NOKTA			131,53

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.150.1502		Elektro - Optik Mesafe Ölçü Aleti				
	40.110.2001	Elektro - Optik Mesafe Ölçü Aleti	SA	1	819,34	819,34
	Toplam					819,34
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					163,87
	Toplam		NOKTA			983,21

42.160.1101		Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, detay ölçüsü (hektarda 75 birim) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	6	316,00	1.896,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	67	238,00	15.946,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	67	200,00	13.400,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	67	238,00	15.946,00
		(Şenör karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	8	127,60	1.020,80
	Toplam					48.208,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			48.208,80

42.160.1102		Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, detay ölçüsü (hektarda 35 birim) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	3,5	316,00	1.106,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	35	238,00	8.330,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	35	200,00	7.000,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	35	238,00	8.330,00
		(Şenör karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	4	127,60	510,40
	Toplam					25.276,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			25.276,40

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.160.1103		Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, detay ölçüsü (hektarda 11 birim) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1,50	316,00	474,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	13	238,00	3.094,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	13	200,00	2.600,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	13	238,00	3.094,00
		(Şenör karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	1,7	127,60	216,92
	Toplam					9.478,92
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			9.478,92

42.160.1104		Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, detay ölçüsü (hektarda 1 birim) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,20	316,00	63,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,4	238,00	333,20
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,40	200,00	280,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,40	238,00	333,20
		(Şenör karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,20	127,60	25,52
	Toplam					1.035,12
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			1.035,12

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.160.1201		Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik ölçüler (meskun olmayan sahada 1 hektarda 25 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,20	316,00	63,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	3	238,00	714,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,5	238,00	357,00
		(Karneci karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	7,5	200,00	1.500,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	1,5	127,60	191,40
	Toplam					2.825,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			2.825,60
42.160.1202		Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik ölçüler (meskun olmayan sahada 1 hektarda 75 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,20	316,00	63,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	3,8	238,00	904,40
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,9	238,00	452,20
		(Karneci karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	9,5	200,00	1.900,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	1,9	127,60	242,44
	Toplam					3.562,24
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			3.562,24
42.160.1203		Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik hesaplar (meskun olmayan sahada 1 hektarda 25 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,1	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1	238,00	238,00
	Toplam					269,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			269,60

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.160.1204		Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik hesaplar (meskun olmayan sahada 1 hektarda 75 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,10	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,5	238,00	357,00
	Toplam					388,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			388,60

42.160.1221		Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik hesaplar (gayrimeskun olmayan sahada 1 hektarda 25 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)				
	42.160.1201	Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik ölçüler (meskun olmayan sahada 1 hektarda 25 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)	HA	1	2.825,60	2.825,60
	42.160.1203	Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik hesaplar (meskun olmayan sahada 1 hektarda 25 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)	HA	1	269,60	269,60
	Toplam					3.095,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			3.095,20

42.160.1222		Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik ölçüler (gayrimeskun olmayan sahada 1 hektarda 75 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)				
	42.160.1202	Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik ölçüler (meskun olmayan sahada 1 hektarda 75 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)	HA	1	3.562,24	3.562,24
	42.160.1204	Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik hesaplar (meskun olmayan sahada 1 hektarda 75 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)	HA	1	388,60	388,60
	Toplam					3.950,84
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			3.950,84

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.170.1101		1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 75 birim)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	12	238,00	2.856,00
	Toplam					5.712,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			5.712,00
42.170.1102		1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 35 birim)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	7	238,00	1.666,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	7	238,00	1.666,00
	Toplam					3.332,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			3.332,00
42.170.1103		1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 11 birim)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	3	238,00	714,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	3	238,00	714,00
	Toplam					1.428,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			1.428,00
42.170.1104		1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 1 birim)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,6	238,00	380,80
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	1,6	238,00	380,80
	Toplam					761,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			761,60
42.170.1121		1/1000 ölçekli haritada revizyon ölçüsünün tersimi için gereken tafsilatın kazanması				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	0,15	238,00	35,70
	Toplam					35,70
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			35,70

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.170.1122		1/2000'lik haritada revizyon ölçüsünün çizimi için gereksiz tafsilatın kazanması				
	42.170.1121	1/1000 ölçekli haritada revizyon ölçüsünün tersimi için gereken tafsilatın kazanması	HA	0,25	35,70	8,93
	Toplam					8,93
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			8,93
42.170.1123		1/5000'lik haritada revizyon ölçeğinde çizimi için gereksiz tafsilatın kazanması				
	42.170.1121	1/1000 ölçekli haritada revizyon ölçüsünün tersimi için gereken tafsilatın kazanması	HA	0,2	35,70	7,14
	Toplam					7,14
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			7,14
42.170.1141		Revizyon işlerinde orjinal çizim (Hektarda 1 birim)				
	42.170.1104	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 1 birim)	HA	0,5	761,60	380,80
	Toplam					380,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			380,80
42.170.1142		Revizyon işlerinde orjinal çizim (Hektarda 11 birim)				
	42.170.1103	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 11 birim)	HA	0,75	1.428,00	1.071,00
	Toplam					1.071,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			1.071,00
42.170.1143		Revizyon işlerinde orjinal çizim (Hektarda 35 birim)				
	42.170.1102	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 35 birim)	HA	1	3.332,00	3.332,00
	Toplam					3.332,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			3.332,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.170.1161		Revizyon işlerinde 1/2000 ölçeğine tahvilten çizim (hektarda 1 birim)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	0,5	238,00	119,00
	Toplam					119,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			119,00
42.170.1162		Revizyon işlerinde 1/2000 ölçeğine tahvilten çizim (Hektarda 11 birim)				
	42.170.1103	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 11 birim)	HA	0,5	1.428,00	714,00
	Toplam					714,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			714,00
42.170.1163		Revizyon işlerinde 1/2000 ölçeğine tahvilten çizim (Hektarda 35 birim)				
	42.170.1102	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 35 birim)	HA	0,75	3.332,00	2.499,00
	Toplam					2.499,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		AD			2.499,00
42.170.1164		Revizyon işlerinde 1/5000 ölçeğine tahvilten çizim (Hektarda 1 birim)				
	42.170.1104	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 1 birim)	HA	0,1	761,60	76,16
	Toplam					76,16
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			76,16
42.170.1165		Revizyon işlerinde 1/5000 ölçeğine tahvilten çizim (Hektarda 11 birim)				
	42.170.1103	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 11 birim)	HA	0,1	1.428,00	142,80
	Toplam					142,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			142,80

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.170.1166		Revizyon işlerinde 1/5000 ölçeğine tahvilin çizim (Hektarda 35 birim)				
	42.170.1102	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekepleme dahil, hektarda 35 birim)	HA	0,1	3.332,00	333,20
	Toplam					333,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			333,20
42.170.1181		Meskun olmayan sahalarda orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekepleme dahil, 1 hektarda 1 birimden az sahalarda)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,4	238,00	333,20
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	1,4	238,00	333,20
	Toplam					666,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			666,40
42.180.1101		Revizyon işlerinde pafta gezimi (Gayrimeskun sahada)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,1	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,4	238,00	95,20
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,1	127,60	12,76
	Toplam					139,56
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			139,56
42.180.1102		Revizyon işlerinde pafta gezimi (Meskun sahada, hektarda 1 birim)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,05	316,00	15,80
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,2	238,00	47,60
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,2	200,00	40,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,1	127,60	12,76
	Toplam					116,16
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			116,16

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.180.1103		Revizyon işlerinde pafta gezimi (Meskun sahada, hektarda 11 birim)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,4	316,00	126,40
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1	238,00	238,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1	200,00	200,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,4	127,60	51,04
	Toplam					615,44
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			615,44

42.180.1104		Revizyon işlerinde pafta gezimi (Meskun sahada, hektarda 35 birim)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1	316,00	316,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	2,5	238,00	595,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2,5	200,00	500,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	1	127,60	127,60
	Toplam					1.538,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			1.538,60

42.190.1101		Gayrimeskun sahanın kayıt ünitesi bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,20	316,00	63,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	4	238,00	952,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	8	238,00	1.904,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2	200,00	400,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Ünitesi)	SA	2	147,79	295,58
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,5	127,60	63,80
		Ölçülerin bilgisayar ortamında kayıt edilmesi:				
	40.110.2007	Bilgisayar (Taşınabilir)	SA	0,1	135,29	13,53
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,2	316,00	63,20
	Toplam					3.755,31
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			3.755,31

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.190.1102		Gayrimeskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizim (1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)				
		1- Depolanan bilgilerin ön işlenmesi ve çizimi (Koordinat, birleştirme)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,6	360,16	216,10
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,1	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,6	238,00	142,80
		2- Çizim bilgilerinin kayıt ortamına aktarılması (Altlık, çizim, revizyon)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,02	360,16	7,20
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,02	316,00	6,32
		3- Bütünleme çizim bilgilerinin karşılaştırılması (Kesin çizim)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,1	360,16	36,02
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,05	316,00	15,80
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,1	238,00	23,80
	40.150.2017	Çizim kalem, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					516,64
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			516,64

42.190.1103		Gayrimeskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda 75 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,5	316,00	158,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	5	238,00	1.190,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	10	238,00	2.380,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2,5	200,00	500,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Üniteli)	SA	2,5	147,79	369,48
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,5	127,60	63,80
		Ölçülerin bilgisayar ortamında kayıt edilmesi:				
	40.110.2007	Bilgisayar (Taşınabilir)	SA	0,2	135,29	27,06
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,2	316,00	63,20
	Toplam					4.751,54
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			4.751,54

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.190.1104		Gayrimeskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 75 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)				
		1- Depolanan bilgilerin ön işlenmesi ve çizimi (Koordinat,birleştirme)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,8	360,16	288,13
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,2	316,00	63,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,8	238,00	190,40
		2- Çizim bilgilerinin kayıt ortamına aktarılması (Altlık, çizim, revizyon)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,02	360,16	7,20
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,02	316,00	6,32
		3- Bütünleme çizim bilgilerinin karşılaştırılması (Kesin çizim)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,1	360,16	36,02
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,05	316,00	15,80
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,1	238,00	23,80
	40.150.2017	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					667,87
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			667,87

42.190.1121		Meskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 22 adet kot ve desen ile 7 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 1 birim)				
		Ölçü:				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,6	316,00	189,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	4	238,00	952,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6	238,00	1.428,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2	200,00	400,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Üniteli)	SA	2	147,79	295,58
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,5	127,60	63,80
		Ölçülerin bilgisayar ortamında kayıt edilmesi:				
	40.110.2007	Bilgisayar (Taşınabilir)	SA	0,2	135,29	27,06
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,2	316,00	63,20
	Toplam					3.419,24
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			3.419,24

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.190.1122		Meskun sahanın Sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 22 adet kot ve desen noktası ile 7 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 1 birim)				
		1- Depolanan bilgilerin ön işlenmesi ve çizimi (Koordinat, birleştirme)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,7	360,16	252,11
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,2	316,00	63,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,7	238,00	166,60
		2- Çizim bilgilerinin kayıt ortamına aktarılması (Altlık, çizim, revizyon)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,02	360,16	7,20
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,02	316,00	6,32
		3- Bütünleme çizim bilgilerinin karşılaştırılması (Kesin çizim)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,1	360,16	36,02
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,05	316,00	15,80
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,1	238,00	23,80
	40.150.2017	Çizim kalem, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					608,05
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			608,05

42.190.1123		Meskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 9 adet kot ve desen ile 77 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 11 birim)				
		Ölçü:				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1	316,00	316,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	18	238,00	4.284,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	6	200,00	1.200,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Üniteli)	SA	6	147,79	886,74
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,5	127,60	63,80
		Ölçülerin bilgisayar ortamında kayıt edilmesi:				
	40.110.2007	Bilgisayar (Taşınabilir)	SA	0,2	135,29	27,06
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,2	316,00	63,20
	Toplam					9.696,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			9.696,80

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.190.1124		Meskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda ortalama 9 adet kot ve desen ile 77 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 11 birim)				
		1- Depolanan bilgilerin ön işlenmesi ve çizimi (Koordinat, birleştirme)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	1,7	360,16	612,27
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,3	316,00	94,80
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,7	238,00	404,60
		2- Çizim bilgilerinin kayıt ortamına aktarılması (Altık, çizim, revizyon)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,06	360,16	21,61
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,06	316,00	18,96
		3- Bütünleme çizim bilgilerinin karşılaştırılması (Kesin çizim)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,2	360,16	72,03
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,1	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,2	238,00	47,60
	40.150.2017	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					1.340,47
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			1.340,47

42.190.1125		Meskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 3 adet kot ve desen ile 245 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 35 birim)				
		Ölçü:				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1,5	316,00	474,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	28	238,00	6.664,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	42	238,00	9.996,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	14	200,00	2.800,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Üniteli)	SA	14	147,79	2.069,06
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,5	127,60	63,80
		Ölçülerin bilgisayar ortamında kayıt edilmesi:				
	40.110.2007	Bilgisayar (Taşınabilir)	SA	0,3	135,29	40,59
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1,5	316,00	474,00
	Toplam					22.581,45
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			22.581,45

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.190.1126		Meskun sahanın Sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 3 adet kot ve desen noktası ile 245 adet detay noktası) birim: 1 hektarda 35 birim)				
		1- Depolanan bilgilerin ön işlenmesi ve çizimi (Koordinat, birleştirme)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	3,5	360,16	1.260,56
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,5	316,00	158,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	3,5	238,00	833,00
		2- Çizim bilgilerinin kayıt ortamına aktarılması (Altık, çizim, revizyon)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,1	360,16	36,02
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,1	316,00	31,60
		3- Bütünleme çizim bilgilerinin karşılaştırılması (Kesin çizim)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,4	360,16	144,06
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,2	316,00	63,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,4	238,00	95,20
	40.150.2017	Çizim kalem, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					2.658,64
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			2.658,64

42.190.1127		Meskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 1 adet kot ve desen ile 525 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 75 birim)				
		Ölçü:				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	3	316,00	948,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	52	238,00	12.376,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	78	238,00	18.564,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	26	200,00	5.200,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Üniteli)	SA	26	147,79	3.842,54
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,5	127,60	63,80
		Ölçülerin bilgisayar ortamında kayıt edilmesi				
	40.110.2007	Bilgisayar (Taşınabilir)	SA	0,5	135,29	67,65
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,5	316,00	158,00
	Toplam					41.219,99
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			41.219,99

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.190.1128		Meskun sahanın Sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (Birim 1 hektarda 75 birim)				
		1- Depolanan bilgilerin ön işlenmesi ve çizimi (Koordinat, birleştirme)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	6,5	360,16	2.341,04
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1	316,00	316,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6,5	238,00	1.547,00
		2- Çizim bilgilerinin kayıt ortamına aktarılması (Altlık, çizim, revizyon)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,2	360,16	72,03
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,2	316,00	63,20
		3- Bütünleme çizim bilgilerinin karşılaştırılması (Kesin çizim)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	1	360,16	360,16
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,5	316,00	158,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1	238,00	238,00
	40.150.2018	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	61,60	61,60
	Toplam					5.157,03
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			5.157,03
42.190.1141		Alım noktası (Kutupsal olarak total station alet ile ölçülen) (Sayısal harita işlerinde)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,1	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,3	238,00	71,40
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,6	238,00	142,80
		(Şenör karşılığı)				
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Ünitesi)	SA	0,3	147,79	44,34
	40.115.1702	Oto (Çip veya pikap)	SA	0,1	127,60	12,76
	42.120.1105	Bir poligon noktasının koordine hesabı	NOKTA	1	72,21	72,21
	Toplam					375,11
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					75,02
	Toplam		NOKTA			450,13
42.190.1151		Total Station aleti, kayıt ünitesi (Sayısal harita işlerinde)				
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Ünitesi)	SA	1	147,79	147,79
	Toplam					147,79
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		AD			147,79

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.190.1152		Sayısal harita çizim ünitesi (Sayısal harita işlerinde)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	1	360,16	360,16
	Toplam					360,16
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		AD			360,16
42.190.1153		Bilgisayar - taşınabilir (Sayısal harita işlerinde)				
	40.110.2007	Bilgisayar (Taşınabilir)	SA	1	135,29	135,29
	Toplam					135,29
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		AD			135,29
42.200.1101		Mevcut sayısal haritanın kot ve koordinatının dönüştürülerek çizimi (Gayrimeskun saha için; 1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, detay noktalarının dönüştürümü veya hesaplanması dahil)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,13	360,16	46,82
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,1	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,13	238,00	30,94
	40.150.2017	Çizim kalem, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					146,36
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			146,36
42.200.1102		Mevcut sayısal haritanın kot ve koordinatının dönüştürülerek çizimi (Gayrimeskun saha için; 1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, detay noktalarının dönüştürümü veya hesaplanması dahil)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,15	360,16	54,02
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,1	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,15	238,00	35,70
	40.150.2017	Çizim kalem, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					158,32
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			158,32

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.200.1121		Mevcut sayısal haritanın kot ve koordinatının dönüştürülerek çizimi (Gayrimeskun saha için;1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, detay noktalarının dönüşümü veya hesaplanması dahil)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,14	360,16	50,42
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,1	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,14	238,00	33,32
	40.150.2017	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					152,34
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			152,34
42.200.1122		Mevcut sayısal haritanın kot ve koordinatının dönüştürülerek çizimi (Gayrimeskun saha için; 1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, detay noktalarının dönüşümü veya hesaplanması dahil)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,3	360,16	108,05
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,1	316,00	31,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,3	238,00	71,40
	40.150.2017	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					248,05
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			248,05
42.200.1123		Mevcut sayısal haritanın kot ve koordinatının dönüştürülerek çizimi (Gayrimeskun saha için; 1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, detay noktalarının dönüşümü veya hesaplanması dahil)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,45	360,16	162,07
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,2	316,00	63,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,45	238,00	107,10
	40.150.2017	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					369,37
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			369,37

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.200.1124		Mevcut sayısal haritanın kot ve koordinatının dönüştürülerek çizimi (Gayrimeskun saha için; 1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, detay noktalarının dönüşümü veya hesaplanması dahil)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,6	360,16	216,10
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,2	316,00	63,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,6	238,00	142,80
	40.150.2018	Çizim kalem, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	61,60	61,60
	Toplam					483,70
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			483,70
42.200.1151		1 sayfanın taranması sayısallaştırılması (Mevcut klasik haritanın sayısal çizim işlerinde)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,033	238,00	7,85
	40.110.2009	Tarayıcı (A3)	SA	0,033	40,73	1,34
	Toplam					9,19
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SAYFA			9,19
42.200.1152		Mevcut klasik haritanın sayısal çizim işleri				
	40.110.2009	Tarayıcı (A3)	SA	1	40,73	40,73
	Toplam					40,73
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SAYFA			40,73
42.210.1101		Takometrik ölçülmüş bir nokta ölçülerinin bilgisayar ortamında kaydedilmesi				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,004	238,00	0,95
	Toplam					0,95
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			0,95
42.210.1102		Prizmatik ölçülmüş bir nokta ölçülerinin bilgisayar ortamında kaydedilmesi				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,01	238,00	2,38
	Toplam					2,38
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			2,38

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.210.1151		Sayısallaştırma ile koordinatları elde edilmiş 1 hektar gayrimeskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası)				
	42.190.1102	Gayrimeskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizim (1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)	HA	0,80	516,64	413,31
	Toplam					413,31
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			413,31
42.210.1152		Sayısallaştırma ile koordinatları elde edilmiş 1 hektar gayrimeskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 75 adet kot ve desen noktası)				
	42.190.1104	Gayrimeskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 75 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)	HA	0,80	667,87	534,30
	Toplam					534,30
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			534,30
42.210.1201		Sayısallaştırma ile koordinatları elde edilmiş 1 hektar meskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 1 birim)				
	42.190.1122	Meskun sahanın Sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 22 adet kot ve desen noktası ile 7 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 1 birim)	HA	0,8	608,05	486,44
	Toplam					486,44
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			486,44
42.210.1202		Sayısallaştırma ile koordinatları elde edilmiş 1 hektar meskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 11 birim)				
	42.190.1124	Meskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda ortalama 9 adet kot ve desen ile 77 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 11 birim)	HA	0,8	1.340,47	1.072,38
	Toplam					1.072,38
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			1.072,38

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.210.1203		Sayısallaştırma ile koordinatları elde edilmiş 1 hektar meskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 35 birim)				
	42.190.1126	Meskun sahanın Sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 3 adet kot ve desen noktası ile 245 adet detay noktası) birim: 1 hektarda 35 birim)	HA	0,8	2.658,64	2.126,91
	Toplam					2.126,91
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			2.126,91
42.210.1204		Sayısallaştırma ile koordinatları elde edilmiş 1 hektar meskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 75 birim)				
	42.190.1128	Meskun sahanın Sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (Birim 1 hektarda 75 birim)	HA	0,8	5.157,03	4.125,62
	Toplam					4.125,62
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			4.125,62
42.220.1101		Sayısal revizyon gayri meskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektar'da 25 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)				
	42.190.1101	Gayrimeskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)	HA	1	3.755,31	3.755,31
	Toplam					3.755,31
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					751,06
	Toplam		HA			4.506,37
42.220.1102		Sayısal revizyon gayri meskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizim (1 hektar'da 25 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)				
	42.190.1102	Gayrimeskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizim (1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)	HA	1,20	516,64	619,97
	Toplam					619,97
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					123,99
	Toplam		HA			743,96

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.220.1103		Sayısal revizyon gayri meskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektar'da 75 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)				
	42.190.1103	Gayrimeskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda 75 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)	HA	1	4.751,54	4.751,54
	Toplam					4.751,54
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					950,31
	Toplam		HA			5.701,85
42.220.1104		Sayısal revizyon gayri meskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizim (1 hektar'da 75 adet kot ve desen noktası, birim: 75 hektar)				
	42.190.1104	Gayrimeskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 75 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)	HA	1,20	667,87	801,44
	Toplam					801,44
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					160,29
	Toplam		HA			961,73
42.220.1105		Sayısal revizyon meskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 5 adet kot ve desen noktası ile 7 adet detay noktası, 1 hektarda 1 birim)				
	42.190.1121	Meskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 22 adet kot ve desen ile 7 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 1 birim)	HA	0,40	3.419,24	1.367,70
	Toplam					1.367,70
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					273,54
	Toplam		HA			1.641,24
42.220.1106		Sayısal revizyon meskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizim (1 hektarda 5 adet kot ve desen noktası ile 7 adet detay noktası, 1 hektarda 1 birim)				
	42.190.1122	Meskun sahanın Sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 22 adet kot ve desen noktası ile 7 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 1 birim)	HA	0,40	608,05	243,22
	Toplam					243,22
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					48,64
	Toplam		HA			291,86

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.220.1107		Sayısal revizyon meskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 3 adet kot ve desen noktası ile 77 adet detay noktası, 1 hektarda 11 birim)				
	42.190.1123	Meskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 9 adet kot ve desen ile 77 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 11 birim)	HA	0,90	9.696,80	8.727,12
	Toplam					8.727,12
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.745,42
	Toplam		HA			10.472,54
42.220.1108		Sayısal revizyon meskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizim (1 hektarda 3 adet kot ve desen noktası ile 77 adet detay noktası, 1 hektarda 11 birim)				
	42.190.1124	Meskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda ortalama 9 adet kot ve desen ile 77 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 11 birim)	HA	1	1.340,47	1.340,47
	Toplam					1.340,47
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					268,09
	Toplam		HA			1.608,56
42.220.1109		Sayısal revizyon meskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 3 adet kot ve desen noktası ile 245 adet detay noktası, 1 hektarda 35 birim)				
	42.190.1125	Meskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 3 adet kot ve desen ile 245 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 35 birim)	HA	1	22.581,45	22.581,45
	Toplam					22.581,45
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					4.516,29
	Toplam		HA			27.097,74
42.220.1110		Sayısal revizyon meskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizim (1 hektarda 3 adet kot ve desen noktası ile 245 adet detay noktası, 1 hektarda 35 birim)				
	42.190.1126	Meskun sahanın Sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 3 adet kot ve desen noktası ile 245 adet detay noktası) birim: 1 hektarda 35 birim)	HA	1	2.658,64	2.658,64
	Toplam					2.658,64
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					531,73
	Toplam		HA			3.190,37

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.230.1101		1/1000 ölçekli gayrimeskun harita				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.130.1109	Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)	NOKTA	0,50	3.114,02	1.557,01
	42.150.1321	Ana nivelman noktası (Beton)	NOKTA	0,065	6.849,33	445,21
	42.160.1221	Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik hesaplar (gayrimeskun olmayan sahada 1 hektarda 25 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)	HA	1	3.095,20	3.095,20
	42.170.1181	Meskun olmayan sahalarda orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekepleme dahil, 1 hektarda 1 birimden az sahalarda)	HA	1	666,40	666,40
	42.170.1181	Meskun olmayan sahalarda orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekepleme dahil, 1 hektarda 1 birimden az sahalarda)	HA	0,075	666,40	49,98
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					6.097,42
		Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)				1.219,48
		Toplam	HA			7.316,90

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.230.1151		1/1000 ölçekli meskun harita (1 hektarda 1 birim)				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.100.1171	Zemine indirme tesis, ölçü ve hesabı (3 noktadan)	AD	0,01	3.623,73	36,24
	42.130.1108	Boru tesisli, kotlu bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	0,25	1.955,94	488,99
	42.130.1109	Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)	NOKTA	1	3.114,02	3.114,02
	42.130.1107	Demir çivi kotlu, tesisli bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	0,25	2.086,34	521,59
	42.150.1301	Ana nivelman noktası (Nirengi bronz)	NOKTA	0,155	5.215,98	808,48
	42.160.1104	Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, detay ölçüsü (hektarda 1 birim) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)	HA	1	1.035,12	1.035,12
	42.160.1221	Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik hesaplar (gayrimeskun olmayan sahada 1 hektarda 25 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)	HA	0,90	3.095,20	2.785,68
	42.170.1104	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 1 birim)	HA	1	761,60	761,60
	42.170.1104	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 1 birim)	HA	0,075	761,60	57,12
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					9.892,46
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.978,49
	Toplam		HA			11.870,95

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.230.1152		1/1000 ölçekli meskun harita (1 hektarda 11 birim)				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.100.1171	Zemine indirme tesis, ölçü ve hesabı (3 noktadan)	AD	0,01	3.623,73	36,24
	42.130.1108	Boru tesisli, kotlu bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	1,20	1.955,94	2.347,13
	42.130.1109	Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)	NOKTA	0,50	3.114,02	1.557,01
	42.130.1107	Demir çivi kotlu, tesisli bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	1,20	2.086,34	2.503,61
	42.160.1103	Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, detay ölçüsü (hektarda 11 birim) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)	HA	1	9.478,92	9.478,92
	42.150.1301	Ana nivelman noktası (Nirengi bronzu)	NOKTA	0,155	5.215,98	808,48
	42.160.1221	Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik hesaplar (gayrimeskun olmayan sahada 1 hektarda 25 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)	HA	0,35	3.095,20	1.083,32
	42.170.1103	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 11 birim)	HA	1	1.428,00	1.428,00
	42.170.1103	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 11 birim)	HA	0,075	1.428,00	107,10
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					19.633,43
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					3.926,69
	Toplam		HA			23.560,12

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.230.1153		1/1000 ölçekli meskun harita (1 hektarda 35 birim)				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.100.1171	Zemine indirme tesis, ölçü ve hesabı (3 noktadan)	AD	0,01	3.623,73	36,24
	42.130.1108	Boru tesisli, kotlu bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	2,50	1.955,94	4.889,85
	42.130.1109	Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)	NOKTA	0,30	3.114,02	934,21
	42.130.1107	Demir çivi kotlu, tesisli bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	2,50	2.086,34	5.215,85
	42.160.1102	Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, detay ölçüsü (hektarda 35 birim) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)	HA	1	25.276,40	25.276,40
	42.150.1301	Ana nivelman noktası (Nirengi bronz)	NOKTA	0,155	5.215,98	808,48
	42.160.1221	Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik hesaplar (gayrimeskun olmayan sahada 1 hektarda 25 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)	HA	0,10	3.095,20	309,52
	42.170.1102	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 35 birim)	HA	1	3.332,00	3.332,00
	42.170.1102	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 35 birim)	HA	0,075	3.332,00	249,90
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					41.336,07
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					8.267,21
	Toplam		HA			49.603,28

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.240.1101		1/1000 ölçekli meskun harita (1 hektarda 75 birim)				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.100.1171	Zemine indirme tesis, ölçü ve hesabı (3 noktadan)	AD	0,01	3.623,73	36,24
	42.130.1108	Boru tesisli, kotlu bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	4	1.955,94	7.823,76
	42.130.1109	Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)	NOKTA	0,10	3.114,02	311,40
	42.130.1107	Demir çivi kotlu, tesisli bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	4,90	2.086,34	10.223,07
	42.160.1101	Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, detay ölçüsü (hektarda 75 birim) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)	HA	1	48.208,80	48.208,80
	42.150.1301	Ana nivelman noktası (Nirengi bronz)	NOKTA	0,155	5.215,98	808,48
	42.160.1221	Prizmatik tafsilat ve takeometrik alım işleri, takeometrik hesaplar (gayrimeskun olmayan sahada 1 hektarda 25 nokta) (prizmatik tafsilat alımı yardımcı hatlar şebekesi ölçü, hesap ve tafsilat ölçü kontrol hesapları dahil ölçümü)	HA	0,05	3.095,20	154,76
	42.170.1101	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Müreккеpleme dahil, hektarda 75 birim)	HA	1	5.712,00	5.712,00
	42.170.1101	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Müreккеpleme dahil, hektarda 75 birim)	HA	0,075	5.712,00	428,40
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					73.990,53
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					14.798,11
	Toplam		HA			88.788,64

42.240.1151		1/2000 ölçekli meskun harita (1 hektarda 75 birim)				
	42.170.1101	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Müreккеpleme dahil, hektarda 75 birim)	HA	0,30	5.712,00	1.713,60
	Toplam					1.713,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					342,72
	Toplam		HA			2.056,32

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.240.1152		1/2000 ölçekli meskun harita (1 hektarda 35 birim)				
	42.170.1102	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 35 birim)	HA	0,30	3.332,00	999,60
	Toplam					999,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					199,92
	Toplam		HA			1.199,52
42.240.1153		1/2000 ölçekli meskun harita (1 hektarda 11 birim)				
	42.170.1103	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 11 birim)	HA	0,30	1.428,00	428,40
	Toplam					428,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					85,68
	Toplam		HA			514,08
42.240.1154		1/2000 ölçekli meskun harita (1 hektarda 1 birim)				
	42.170.1104	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 1 birim)	HA	0,30	761,60	228,48
	Toplam					228,48
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					45,70
	Toplam		HA			274,18
42.240.1155		1/2000 ölçekli harita (Meskun olmayan sahada)				
	42.170.1181	Meskun olmayan sahalarda orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, 1 hektarda 1 birimden az sahalarda)	HA	0,30	666,40	199,92
	Toplam					199,92
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					39,98
	Toplam		HA			239,90
42.240.1201		1/5000 ölçekli meskun harita (1 hektarda 75 birim)				
	42.170.1101	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 75 birim)	HA	0,15	5.712,00	856,80
	Toplam					856,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					171,36
	Toplam		HA			1.028,16

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.240.1202		1/5000 ölçekli meskun harita (1 hektarda 35 birim)				
	42.170.1102	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 35 birim)	HA	0,15	3.332,00	499,80
	Toplam					499,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					99,96
	Toplam		HA			599,76
42.240.1203		1/5000 ölçekli meskun harita (1 hektarda 11 birim)				
	42.170.1103	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 11 birim)	HA	0,15	1.428,00	214,20
	Toplam					214,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					42,84
	Toplam		HA			257,04
42.240.1204		1/5000 ölçekli meskun harita (1 hektarda 1 birim)				
	42.170.1104	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 1 birim)	HA	0,15	761,60	114,24
	Toplam					114,24
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					22,85
	Toplam		HA			137,09
42.240.1205		1/5000 ölçekli harita (Meskun olmayan sahada)				
	42.170.1181	Meskun olmayan sahalarda orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, 1 hektarda 1 birimden az sahalarda)	HA	0,15	666,40	99,96
	Toplam					99,96
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					19,99
	Toplam		HA			119,95
42.250.1101		1/1000 ölçekli haritalar için kopya tersim (1 hektarda 75 birim)				
	42.170.1101	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 75 birim)	HA	0,35	5.712,00	1.999,20
	Toplam					1.999,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					399,84
	Toplam		HA			2.399,04

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.250.1102		1/1000 ölçekli haritalar için kopya tersim (1 hektarda 35 birim)				
	42.170.1102	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 35 birim)	HA	0,35	3.332,00	1.166,20
	Toplam					1.166,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					233,24
	Toplam		HA			1.399,44
42.250.1103		1/1000 ölçekli haritalar için kopya tersim (1 hektarda 11 birim)				
	42.170.1103	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 11 birim)	HA	0,35	1.428,00	499,80
	Toplam					499,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					99,96
	Toplam		HA			599,76
42.250.1104		1/1000 ölçekli haritalar için kopya tersim (1 hektarda 1 birim)				
	42.170.1104	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 1 birim)	HA	0,35	761,60	266,56
	Toplam					266,56
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					53,31
	Toplam		HA			319,87
42.250.1105		1/1000 ölçekli haritalar için kopya tersim (Gayrimeskun sahada)				
	42.170.1181	Meskun olmayan sahalarda orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, 1 hektarda 1 birimden az sahalarda)	HA	0,35	666,40	233,24
	Toplam					233,24
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					46,65
	Toplam		HA			279,89
42.250.1121		1/2000 ölçekli haritalar için kopya tersim (1 hektarda 75 birim)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	2,40	238,00	571,20
	Toplam					571,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					114,24
	Toplam		HA			685,44

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.250.1122		1/2000 ölçekli haritalar için kopya tersim (1 hektarda 35 birim)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	1,60	238,00	380,80
	Toplam					380,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					76,16
	Toplam		HA			456,96
42.250.1123		1/2000 ölçekli haritalar için kopya tersim (1 hektarda 11 birim)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	1,20	238,00	285,60
	Toplam					285,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					57,12
	Toplam		HA			342,72
42.250.1124		1/2000 ölçekli haritalar için kopya tersim (1 hektarda 1 birim)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	0,33	238,00	78,54
	Toplam					78,54
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					15,71
	Toplam		HA			94,25
42.250.1125		1/2000 ölçekli haritalar için kopya tersim (Gayrimeskun sahada)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	0,24	238,00	57,12
	Toplam					57,12
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					11,42
	Toplam		HA			68,54
42.250.1151		1/5000 ölçekli haritalar için kopya tersim (1 hektarda 75 birim)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	1,20	238,00	285,60
	Toplam					285,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					57,12
	Toplam		HA			342,72
42.250.1152		1/5000 ölçekli haritalar için kopya tersim (1 hektarda 35 birim)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	0,80	238,00	190,40
	Toplam					190,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					38,08
	Toplam		HA			228,48

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.250.1153		1/5000 ölçekli haritalar için kopya tersim (1 hektarda 11 birim)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	0,60	238,00	142,80
	Toplam					142,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					28,56
	Toplam		HA			171,36
42.250.1154		1/5000 ölçekli haritalar için kopya tersim (1 hektarda 1 birim)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	0,15	238,00	35,70
	Toplam					35,70
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					7,14
	Toplam		HA			42,84
42.250.1155		1/5000 ölçekli haritalar için kopya tersim (Gayrimeskun sahada)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	0,10	238,00	23,80
	Toplam					23,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					4,76
	Toplam		HA			28,56
42.260.1101		1/1000 sayısal harita (Gayrimeskun sahada)				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.130.1109	Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)	NOKTA	0,4	3.114,02	1.245,61
	42.150.1321	Ana nivelman noktası (Beton)	NOKTA	0,065	6.849,33	445,21
	42.190.1101	Gayrimeskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)	HA	1	3.755,31	3.755,31
	42.190.1102	Gayrimeskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizim (1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)	HA	1	516,64	516,64
	42.170.1181	Meskun olmayan sahalarda orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekepleme dahil, 1 hektarda 1 birimden az sahalarda)	HA	0,075	666,40	49,98
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					6.296,37
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.259,27
	Toplam		HA			7.555,64

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.260.1102		1/1000 ölçekli sayısal meskun harita (1 hektarda 1 birim)				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.100.1171	Zemine indirme tesis, ölçü ve hesabı (3 noktadan)	AD	0,01	3.623,73	36,24
	42.130.1108	Boru tesisli, kotlu bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	0,25	1.955,94	488,99
	42.130.1109	Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)	NOKTA	1	3.114,02	3.114,02
	42.130.1107	Demir çivi kotlu, tesisli bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	0,25	2.086,34	521,59
	42.150.1301	Ana nivelman noktası (Nirengi bronzu)	NOKTA	0,155	5.215,98	808,48
	42.190.1121	Meskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 22 adet kot ve desen ile 7 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 1 birim)	HA	1	3.419,24	3.419,24
	42.190.1122	Meskun sahanın Sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 22 adet kot ve desen noktası ile 7 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 1 birim)	HA	1	608,05	608,05
	42.170.1104	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 1 birim)	HA	0,075	761,60	57,12
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					9.337,35
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.867,47
	Toplam		HA			11.204,82

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.260.1103		1/1000 ölçekli sayısal meskun harita (1 hektarda 11 birim)				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.100.1171	Zemine indirme tesis, ölçü ve hesabı (3 noktadan)	AD	0,01	3.623,73	36,24
	42.130.1108	Boru tesisli, kotlu bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	1,2	1.955,94	2.347,13
	42.130.1109	Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)	NOKTA	0,5	3.114,02	1.557,01
	42.130.1107	Demir çivi kotlu, tesisli bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	1,2	2.086,34	2.503,61
	42.150.1301	Ana nivelman noktası (Nirengi bronz)	NOKTA	0,155	5.215,98	808,48
	42.190.1123	Meskun sahanın kayıt üniteli bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 9 adet kot ve desen ile 77 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 11 birim)	HA	1	9.696,80	9.696,80
	42.190.1124	Meskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda ortalama 9 adet kot ve desen ile 77 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 11 birim)	HA	1	1.340,47	1.340,47
	42.170.1103	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 11 birim)	HA	0,075	1.428,00	107,10
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					18.680,46
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					3.736,09
	Toplam		HA			22.416,55

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.260.1104		1/1000 ölçekli sayısal meskun harita (1 hektarda 35 birim)				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.100.1171	Zemine indirme tesis, ölçü ve hesabı (3 noktadan)	AD	0,01	3.623,73	36,24
	42.130.1108	Boru tesisli, kotlu bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	2,5	1.955,94	4.889,85
	42.130.1109	Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)	NOKTA	0,3	3.114,02	934,21
	42.130.1107	Demir çivi kotlu, tesisli bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	2,5	2.086,34	5.215,85
	42.150.1301	Ana nivelman noktası (Nirengi bronz)	NOKTA	0,155	5.215,98	808,48
	42.190.1125	Meskun sahanın kayıt ünitesi bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 3 adet kot ve desen ile 245 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 35 birim)	HA	1	22.581,45	22.581,45
	42.190.1126	Meskun sahanın Sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 3 adet kot ve desen noktası ile 245 adet detay noktası) birim: 1 hektarda 35 birim)	HA	1	2.658,64	2.658,64
	42.170.1102	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 35 birim)	HA	0,075	3.332,00	249,90
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					37.658,24
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					7.531,65
	Toplam		HA			45.189,89

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.260.1105		1/1000 ölçekli sayısal meskun harita (1 hektarda 75 birim)				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.100.1171	Zemine indirme tesis, ölçü ve hesabı (3 noktadan)	AD	0,01	3.623,73	36,24
	42.130.1108	Boru tesisli, kotlu bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	4	1.955,94	7.823,76
	42.130.1109	Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)	NOKTA	0,1	3.114,02	311,40
	42.130.1107	Demir çivi kotlu, tesisli bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	4,9	2.086,34	10.223,07
	42.150.1301	Ana nivelman noktası (Nirengi bronz)	NOKTA	0,155	5.215,98	808,48
	42.190.1127	Meskun sahanın kayıt ünitesi bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 1 adet kot ve desen ile 525 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 75 birim)	HA	1	41.219,99	41.219,99
	42.190.1128	Meskun sahanın Sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (Birim 1 hektarda 75 birim)	HA	1	5.157,03	5.157,03
	42.170.1101	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 75 birim)	HA	0,075	5.712,00	428,40
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					66.291,99
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					13.258,40
	Toplam		HA			79.550,39

42.260.1151		1/2000 ölçekli sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (Gayrimeskun ve hektarda 1 birimli meskun sahanın, ölçekleme, düzenleme, kesin çizim)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,06	360,16	21,61
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,06	316,00	18,96
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,06	238,00	14,28
	40.150.2017	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					91,85
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					18,37
	Toplam		HA			110,22

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.260.1152		1/2000 ölçekli sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (Meskun sahanın, hektarda 11 birim, ölçekleme, düzenleme, kesin çizim)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,15	360,16	54,02
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,15	316,00	47,40
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,15	238,00	35,70
	40.150.2017	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					174,12
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					34,82
	Toplam		HA			208,94

42.260.1153		1/2000 ölçekli sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (Meskun sahanın, hektarda 35 birim, ölçekleme, düzenleme, kesin çizim)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,3	360,16	108,05
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,3	316,00	94,80
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,3	238,00	71,40
	40.150.2017	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					311,25
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					62,25
	Toplam		HA			373,50

42.260.1154		1/2000 ölçekli sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (Meskun sahanın, hektarda 75 birim, ölçekleme, düzenleme, kesin çizim)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,45	360,16	162,07
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,45	316,00	142,20
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,45	238,00	107,10
	40.150.2018	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	61,60	61,60
	Toplam					472,97
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					94,59
	Toplam		HA			567,56

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.260.1201		1/5000 ölçekli sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (Gayrimeskun ve hektarda 1 birimli meskun sahanın, ölçekleme, düzenleme, kesin çizim)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,03	360,16	10,80
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,03	316,00	9,48
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,03	238,00	7,14
	40.150.2017	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					64,42
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					12,88
	Toplam		HA			77,30
42.260.1202		1/5000 ölçekli sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (Meskun ve hektarda 11 birimli meskun sahanın, ölçekleme, düzenleme, kesin çizim)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,08	360,16	28,81
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,08	316,00	25,28
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,08	238,00	19,04
	40.150.2017	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					110,13
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					22,03
	Toplam		HA			132,16
42.260.1203		1/5000 ölçekli sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (Meskun ve hektarda 35 birimli meskun sahanın, ölçekleme, düzenleme, kesin çizim)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,15	360,16	54,02
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,15	316,00	47,40
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,15	238,00	35,70
	40.150.2017	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
	Toplam					174,12
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					34,82
	Toplam		HA			208,94

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.260.1204		1/5000 ölçekli sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (Meskun ve hektarda 75 birimli meskun sahanın, ölçekleme, düzenleme, kesin çizim)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,22	360,16	79,24
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,22	316,00	69,52
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,22	238,00	52,36
	40.150.2018	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	61,60	61,60
	Toplam					262,72
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					52,54
	Toplam		HA			315,26
42.260.1251		1/1000 ölçekli sayısal harita (Garyimeskun sahada)				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.140.1103	Poligon - GPS (Beton)	NOKTA	0,40	2.592,29	1.036,92
	42.150.1321	Ana nivelman noktası (Beton)	NOKTA	0,065	6.849,33	445,21
	42.190.1101	Gayrimeskun sahanın kayıt ünitesi ile bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)	HA	1	3.755,31	3.755,31
	42.190.1102	Gayrimeskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizim (1 hektarda 25 adet kot ve desen noktası, birim: 1 hektar)	HA	1	516,64	516,64
	42.170.1181	Meskun olmayan sahalarda orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekepleme dahil, 1 hektarda 1 birimden az sahalarda)	HA	0,075	666,40	49,98
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					6.087,68
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.217,54
	Toplam		HA			7.305,22

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.260.1252		1/1000 ölçekli sayısal harita (1 hektarda 1 birim)				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.100.1171	Zemine indirme tesis, ölçü ve hesabı (3 noktadan)	AD	0,01	3.623,73	36,24
	42.140.1102	Poligon - GPS (Boru)	NOKTA	0,25	1.603,62	400,91
	42.140.1103	Poligon - GPS (Beton)	NOKTA	1	2.592,29	2.592,29
	42.140.1101	Poligon - GPS (Demir çivi)	NOKTA	0,25	1.734,02	433,51
	42.150.1301	Ana nivelman noktası (Nirengi bronz)	NOKTA	0,155	5.215,98	808,48
	42.190.1121	Meskun sahanın kayıt ünitesi bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 22 adet kot ve desen ile 7 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 1 birim)	HA	1	3.419,24	3.419,24
	42.190.1122	Meskun sahanın Sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 22 adet kot ve desen noktası ile 7 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 1 birim)	HA	1	608,05	608,05
	42.170.1104	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 1 birim)	HA	0,075	761,60	57,12
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					8.639,46
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					1.727,89
	Toplam		HA			10.367,35

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.260.1253		1/1000 ölçekli sayısal harita (1 hektarda 11 birim)				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.100.1171	Zemine indirme tesis, ölçü ve hesabı (3 noktadan)	AD	0,01	3.623,73	36,24
	42.140.1102	Poligon - GPS (Boru)	NOKTA	1,20	1.603,62	1.924,34
	42.140.1103	Poligon - GPS (Beton)	NOKTA	0,50	2.592,29	1.296,15
	42.140.1101	Poligon - GPS (Demir çivi)	NOKTA	1,20	1.734,02	2.080,82
	42.150.1301	Ana nivelman noktası (Nirengi bronz)	NOKTA	0,155	5.215,98	808,48
	42.190.1123	Meskun sahanın kayıt ünitesi bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 9 adet kot ve desen ile 77 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 11 birim)	HA	1	9.696,80	9.696,80
	42.190.1124	Meskun sahanın sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda ortalama 9 adet kot ve desen ile 77 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 11 birim)	HA	1	1.340,47	1.340,47
	42.170.1103	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 11 birim)	HA	0,075	1.428,00	107,10
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					17.574,02
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					3.514,80
	Toplam		HA			21.088,82

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.260.1254		1/1000 ölçekli sayısal harita (1 hektarda 35 birim)				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.100.1171	Zemine indirme tesis, ölçü ve hesabı (3 noktadan)	AD	0,01	3.623,73	36,24
	42.140.1102	Poligon - GPS (Boru)	NOKTA	2,5	1.603,62	4.009,05
	42.140.1103	Poligon - GPS (Beton)	NOKTA	0,30	2.592,29	777,69
	42.140.1101	Poligon - GPS (Demir çivi)	NOKTA	2,5	1.734,02	4.335,05
	42.150.1301	Ana nivelman noktası (Nirengi bronz)	NOKTA	0,155	5.215,98	808,48
	42.190.1125	Meskun sahanın kayıt ünitesi bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 3 adet kot ve desen ile 245 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 35 birim)	HA	1	22.581,45	22.581,45
	42.190.1126	Meskun sahanın Sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (1 hektarda 3 adet kot ve desen noktası ile 245 adet detay noktası) birim: 1 hektarda 35 birim)	HA	1	2.658,64	2.658,64
	42.170.1102	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 35 birim)	HA	0,075	3.332,00	249,90
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					35.740,12
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					7.148,02
	Toplam		HA			42.888,14

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.260.1255		1/1000 ölçekli sayısal harita (1 hektarda 75 birim)				
	42.110.1401	C3 derece nirengi noktaları (Beton)	NOKTA	0,03	9.454,12	283,62
	42.100.1171	Zemine indirme tesis, ölçü ve hesabı (3 noktadan)	AD	0,01	3.623,73	36,24
	42.140.1102	Poligon - GPS (Boru)	NOKTA	4	1.603,62	6.414,48
	42.140.1103	Poligon - GPS (Beton)	NOKTA	0,10	2.592,29	259,23
	42.140.1101	Poligon - GPS (Demir çivi)	NOKTA	4,90	1.734,02	8.496,70
	42.150.1301	Ana nivelman noktası (Nirengi bronz)	NOKTA	0,155	5.215,98	808,48
	42.190.1127	Meskun sahanın kayıt ünitesi bir total station alet ile ölçülmesi (1 hektarda ortalama 1 adet kot ve desen ile 525 adet detay noktası, birim: 1 hektarda 75 birim)	HA	1	41.219,99	41.219,99
	42.190.1128	Meskun sahanın Sayısal harita çizim ünitesi ile çizimi (Birim 1 hektarda 75 birim)	HA	1	5.157,03	5.157,03
	42.170.1101	1/1000 ölçeğinde orjinal tersim münhanilerin geçirilmesi (Mürekkepleme dahil, hektarda 75 birim)	HA	0,075	5.712,00	428,40
		(Ödemeler; Poz 40.150.2002, 40.150.2006, 40.150.2011, 40.150.2012, 40.150.2013, 40.150.2014, 40.150.2015, 40.105.2001'e göre yapılır)				
	Toplam					63.104,17
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					12.620,83
	Toplam		HA			75.725,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.270.1101		Pafta gezimi, bütünleme, saçak payı ve çizim(Fotogrametik harita alım işlerinde)				
		Pafta Gezimi (8 saat)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,028	316,00	8,85
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,222	238,00	52,84
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,028	127,60	3,57
		1. Bölüm Toplamı				65,26
		Bütünleme (8 saat)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,028	316,00	8,85
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,222	238,00	52,84
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,444	238,00	105,67
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Ünitesi)	SA	0,222	147,79	32,81
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,028	127,60	3,57
		2. Bölüm Toplamı				203,74
		Saçak Paylarının Ölçülmesi (16 saat)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,056	316,00	17,70
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,444	238,00	105,67
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,444	238,00	105,67
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,056	127,60	7,15
		3. Bölüm Toplamı				236,19
		Çizim (8 saat)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,028	316,00	8,85
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	0,222	238,00	52,84
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,222	360,16	79,96
		4. Bölüm Toplamı				141,65
	Toplam					646,84
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					129,37
	Toplam		NOKTA			776,21

42.270.1102		Jeodezik çalışmalar (Fotogrametik harita alım işlerinde)				
	42.110.1201	C1 derece nirengi noktaları (Pilye)	NOKTA	0,0003	45.804,76	13,74
	42.110.1301	C2 derece nirengi noktaları (Pilye)	NOKTA	0,0006	32.790,56	19,67
	42.110.1501	C3 derece nirengi noktaları (Beton) (Ana nivelman noktası - geoid dayanak noktası)	NOKTA	0,0056	13.184,84	73,84
	42.150.1321	Ana nivelman noktası (Beton)	NOKTA	0,0056	6.849,33	38,36
	Toplam					145,61
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			145,61

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.270.1103		Uçuş ve fotoğraf çekimi (Fotogrametik harita alım işlerinde)				
	40.119.1005	Uçuş Bedeli (%80 x %60 bindirme oranı)	SA	0,0022	86.930,18	191,25
	Toplam					191,25
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			191,25

42.270.1104		Havai nirengi ve fotogrametrik hesaplar (Fotogrametik harita alım işlerinde)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,0156	316,00	4,93
	Toplam					4,93
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			4,93

42.270.1105		Kıymetlendirme (Fotogrametik harita alım işlerinde)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,2083	316,00	65,82
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,6667	238,00	396,67
	40.110.2014	Fotogrametrik Kıymetlendirme Programı ve Sistemi	SA	1,6667	161,89	269,82
	Toplam					732,31
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			732,31

42.270.1106		Pafta gezimi (8 saat, Fotogrametik harita alım işlerinde)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,0139	316,00	4,39
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,1111	238,00	26,44
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,2222	238,00	52,88
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,0139	127,60	1,77
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Ünitesi)	SA	0,1111	147,79	16,42
	Toplam					101,90
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			101,90

42.270.1107		Bütünleme (8 saat, Fotogrametik harita alım işlerinde)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,0278	316,00	8,78
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,2222	238,00	52,88
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,4444	238,00	105,77
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,0278	127,60	3,55
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Ünitesi)	SA	0,2222	147,79	32,84
	Toplam					203,82
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			203,82

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.270.1108		Çizim (8 saat, (Fotogrametik harita alım işlerinde))				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,0278	316,00	8,78
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,2222	238,00	52,88
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,2222	360,16	80,03
	Toplam					141,69
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			141,69
42.270.1109		Teslim - tasdik işleri (Fotogrametik harita alım işlerinde)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,0003	316,00	0,09
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,0178	238,00	4,24
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,0178	360,16	6,41
	Toplam					10,74
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					2,15
	Toplam		HA			12,89
42.270.1151		Fotogrametri (Birim: 1 hektar, gayri meskun alan)				
	42.270.1105	Kıymetlendirme (Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	0,15	732,31	109,85
	42.270.1106	Pafta gezimi (8 saat, Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	0,10	101,90	10,19
	42.270.1107	Bütünleme (8 saat, Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	0,01	203,82	2,04
	42.270.1108	Çizim (8 saat, (Fotogrametik harita alım işlerinde))	HA	1	141,69	141,69
	42.270.1109	Teslim - tasdik işleri (Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	1	10,74	10,74
	Toplam					274,51
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					54,90
	Toplam		HA			329,41

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.270.1152		Fotogrametri (Birim: 1 hektar, meskun alan hektarda 1 bina)				
	42.270.1105	Kıymetlendirme (Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	0,20	732,31	146,46
	42.270.1106	Pafta gezimi (8 saat, Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	0,10	101,90	10,19
	42.270.1107	Bütünleme (8 saat, Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	0,01	203,82	2,04
	42.270.1108	Çizim (8 saat, (Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	1	141,69	141,69
	42.270.1109	Teslim - tasdik işleri (Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	1	10,74	10,74
	Toplam					311,12
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					62,22
	Toplam		HA			373,34
42.270.1153		Fotogrametri (Birim: 1 hektar, meskun alan hektarda 11 bina)				
	42.270.1105	Kıymetlendirme (Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	0,50	732,31	366,16
	42.270.1106	Pafta gezimi (8 saat, Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	1	101,90	101,90
	42.270.1107	Bütünleme (8 saat, Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	1	203,82	203,82
	42.270.1108	Çizim (8 saat, (Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	1	141,69	141,69
	42.270.1109	Teslim - tasdik işleri (Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	1	10,74	10,74
	Toplam					824,31
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					164,86
	Toplam		HA			989,17
42.270.1154		Fotogrametri (Birim: 1 hektar, meskun alan hektarda 35 bina)				
	42.270.1105	Kıymetlendirme (Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	1	732,31	732,31
	42.270.1106	Pafta gezimi (8 saat, Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	1,5	101,90	152,85
	42.270.1107	Bütünleme (8 saat, Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	1,5	203,82	305,73
	42.270.1108	Çizim (8 saat, (Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	1	141,69	141,69
	42.270.1109	Teslim - tasdik işleri (Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	1	10,74	10,74
	Toplam					1.343,32
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					268,66
	Toplam		HA			1.611,98

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.270.1155		Fotogrametri (Birim: 1 hektar, meskun alan hektarda 75 bina)				
	42.270.1105	Kıymetlendirme (Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	1,4	732,31	1.025,23
	42.270.1106	Pafta gezimi (8 saat, Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	3	101,90	305,70
	42.270.1107	Bütünleme (8 saat, Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	3	203,82	611,46
	42.270.1108	Çizim (8 saat, (Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	2	141,69	283,38
	42.270.1109	Teslim - tasdik işleri (Fotogrametik harita alım işlerinde)	HA	1	10,74	10,74
	Toplam					2.236,51
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					447,30
	Toplam		HA			2.683,81
42.270.1181		Fotogrametrik Kıymetlendirme Programı ve Sistemi				
	40.110.2014	Fotogrametrik Kıymetlendirme Programı ve Sistemi	SA	1	161,89	161,89
	Toplam					161,89
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			161,89

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1101		Ada uygulama planlarının ve ölçü krokilerinin hazırlanması, kontrolü, ada köşeleri veya kırıklarının araziye uygulanması, tahta kazıkla işaretlenmesi, zemin tesisinin yapılması, röperi (Gayrimeskun ve hektarda 1 birimli meskun sahalarda)				
		Ada uygulama planları, ölçü krokileri ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	4	238,00	952,00
		Ada köşeleri veya kırıklarının araziye uygulanması,tahta kazıkla işaretlenmesi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	4	238,00	952,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	8	238,00	1.904,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	8	165,00	1.320,00
	10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) ÇAM KERESTESİ (I.SINIF) ((TS 1265) (TS EN 844) (TS EN 1309-1,TS EN 1309-3,TS EN 1311,TS EN 1313-1,2)	M3	0,01	7.500,00	75,00
		(Tahta kazık için)				
	10.100.1009	Marangoz ustası	SA	1	250,00	250,00
		Ada köşelerine konacak beton boru için zemin tesisinin beton ve röper yapılması				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	4	127,60	510,40
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	8	238,00	1.904,00
	42.100.1106	Seri halinde harita beton işaretlerinin yapımına ilişkin beton kalıbı yapılması	NOKTA	0,3	815,70	244,71
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	32	200,00	6.400,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	16	238,00	3.808,00
		(Şenör karşılığı)				
	40.115.1703	5 tonluk kamyon (Traktör)	SA	2	190,30	380,60
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	8	127,60	1.020,80
	42.100.1103	400 dozlu elle beton yapılması	M3	0,30	3.751,31	1.125,39
	40.120.1010	Galvanizli boru (0.025 m)	MT	2,25	117,20	263,70
		Ada köşelerinin ve kırıklarının röleve alımı, kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	4	238,00	952,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	8	238,00	1.904,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	8	165,00	1.320,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	4	127,60	510,40

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
	Toplam					27.693,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			27.693,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1102		Ada uygulama planlarının ve ölçü krokilerinin hazırlanması, kontrolü, ada köşeleri veya kırıklarının araziye uygulanması, tahta kazıkla işaretlenmesi, zemin tesisinin yapılması, röperi (1 hektarda 11 birimli meskun sahalarda)				
		Ada uygulama planları, ölçü krokileri ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	3	316,00	948,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	6	238,00	1.428,00
		Ada köşeleri veya kırıklarının araziye uygulanması,tahta kazıkla işaretlenmesi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	3	316,00	948,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6	238,00	1.428,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	12	165,00	1.980,00
	10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) ÇAM KERESTESİ (I.SINIF) ((TS 1265) (TS EN 844) (TS EN 1309-1,TS EN 1309-3,TS EN 1311,TS EN 1313-1,2)	M3	0,01	7.500,00	75,00
		(Tahta kazık için)				
	10.100.1009	Marangoz ustası	SA	1,5	250,00	375,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	6	127,60	765,60
		Ada köşelerine konacak beton boru için zemin tesisinin beton ve röper yapılması				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
	42.100.1106	Seri halinde harita beton işaretlerinin yapımına ilişkin beton kalıbı yapılması	NOKTA	0,4	815,70	326,28
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	48	200,00	9.600,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	24	238,00	5.712,00
		(Şenör karşılığı)				
	40.115.1703	5 tonluk kamyon (Traktör)	SA	6	190,30	1.141,80
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	12	127,60	1.531,20
	42.100.1103	400 dozlu elle beton yapılması	M3	0,50	3.751,31	1.875,66
	40.120.1010	Galvanizli boru (0.025 m)	MT	4	117,20	468,80
		Ada köşelerinin ve kırıklarının röleve alımı, kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	3	316,00	948,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6	238,00	1.428,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	12	165,00	1.980,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	6	127,60	765,60

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
	Toplam					42.292,94
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			42.292,94

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1103		Ada uygulama planları ve ölçü krokilerinin hazırlanması, kontrolü, ada köşeleri veya kırıkların nok. araziye uygulanması, tahta kazıkla işaretlenmesi zemin tesisi yapılması, röperi (1 hektarda 35 birimli meskun sahada)				
		Ada uygulama planları, ölçü krokileri ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	5	316,00	1.580,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	8	238,00	1.904,00
		Ada köşeleri veya kırıklarının araziye uygulanması,tahta kazıkla işaretlenmesi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	8	316,00	2.528,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	16	238,00	3.808,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	32	238,00	7.616,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	32	165,00	5.280,00
	10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) ÇAM KERESTESİ (I.SINIF) ((TS 1265) (TS EN 844) (TS EN 1309-1,TS EN 1309-3,TS EN 1311,TS EN 1313-1,2)	M3	0,01	7.500,00	75,00
		(Tahta kazık için)				
	10.100.1009	Marangoz ustası	SA	3	250,00	750,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	16	127,60	2.041,60
		Ada köşelerine konacak beton boru için zemin tesisinin beton ve röper yapılması				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
	42.100.1106	Seri halinde harita beton işaretlerinin yapımına ilişkin beton kalıbı yapılması	NOKTA	0,5	815,70	407,85
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	48	200,00	9.600,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	24	238,00	5.712,00
		(Şenör karşılığı)				
	40.115.1703	5 tonluk kamyon (Traktör)	SA	8	190,30	1.522,40
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	12	127,60	1.531,20
	42.100.1103	400 dozlu elle beton yapılması	M3	0,60	3.751,31	2.250,79
	40.120.1010	Galvanizli boru (0.025 m)	MT	7,5	117,20	879,00
		Ada köşelerinin ve kırıklarının röleve alımı, kontrolü				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	24	238,00	5.712,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	24	165,00	3.960,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	12	127,60	1.531,20
	Toplam					64.401,04
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			64.401,04

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1104		Ada uygulama planlarının ve ölçü krokilerinin hazırlanması, kontrolü, ada köşeleri veya kırık nok. araziye uygulanması, tahta kazıkla işaretlenmesi, zemin tesisinin yapılması, röperi (1 hektarda 75 birimli meskun sahalarda)				
		Ada uygulama planları, ölçü krokileri ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	10	316,00	3.160,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	14	238,00	3.332,00
		Ada köşeleri veya kırıklarının araziye uygulanması,tahta kazıkla işaretlenmesi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	14	316,00	4.424,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	28	238,00	6.664,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	56	238,00	13.328,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	56	165,00	9.240,00
	10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) ÇAM KERESTESİ (I.SINIF) ((TS 1265) (TS EN 844) (TS EN 1309-1,TS EN 1309-3,TS EN 1311,TS EN 1313-1,2)	M3	0,01	7.500,00	75,00
		(Tahta kazık için)				
	10.100.1009	Marangoz ustası	SA	5	250,00	1.250,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	28	127,60	3.572,80
		Ada köşelerine konacak beton boru için zemin tesisinin beton ve röper yapılması				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	18	238,00	4.284,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	18	127,60	2.296,80
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	72	200,00	14.400,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	36	238,00	8.568,00
		(Şenör karşılığı)				
	40.120.1010	Galvanizli boru (0.025 m)	MT	20	117,20	2.344,00
		Ada köşelerinin ve kırıklarının röleve alımı, kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	5	316,00	1.580,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	18	238,00	4.284,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	36	238,00	8.568,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	36	165,00	5.940,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	18	127,60	2.296,80
	Toplam					99.607,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			99.607,40

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1151		Röleve alımından sonra tersimatın yapılması, mülkiyet sınırlarının geçirilmesi, kontrolü, ada köşe ve kırıklarının koordinelerinin hesaplanması, uygulanmış imar adalarının fenni evraklarının hazırlanması, tapuya tescili (Gayrimeskun ve hektarda 1 birimli meskun sahalarda)				
		Röleve ölçülerine göre tersimatın yapılması ve ada köşe ve kırıklarının koordine hesabı				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	4	238,00	952,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	4	238,00	952,00
		Kayıtların çıkarılması, mülkiyet sınırlarının geçirilmesi,röleve alımı ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	4	238,00	952,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	4	238,00	952,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	8	238,00	1.904,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	8	165,00	1.320,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	4	127,60	510,40
		Düzenleme ortaklık payının hesabı				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1	316,00	316,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	1,5	238,00	357,00
		Fenni evrakların hazırlanarak tapuya tescil edilmesi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	4	238,00	952,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6	238,00	1.428,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	4	165,00	660,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	2	127,60	255,20
	Toplam					13.406,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			13.406,60

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1152		Röleve alımından sonra tersimatın yapılması, mülkiyet sınırlarının geçirilmesi, kontrolü, ada köşe ve kırıklarının koordinelerinin hesaplanması, uygulanmış imar adalarının fenni evraklarının hazırlanarak tapuya tescili (1 hektarda 11 birimli meskun sahalarda)				
		Röleve ölçülerine göre tersimatın yapılması ve ada köşe ve kırıklarının koordine hesabı				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	3	316,00	948,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6	238,00	1.428,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	6	238,00	1.428,00
		Kayıtların çıkarılması, mülkiyet sınırlarının geçirilmesi,röleve alımı ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	3	316,00	948,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6	238,00	1.428,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	6	238,00	1.428,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	12	165,00	1.980,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	6	127,60	765,60
		Düzenleme ortaklık payının hesabı				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1,5	316,00	474,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	2	238,00	476,00
		Fenni evrakların hazırlanarak tapuya tescil edilmesi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	3	316,00	948,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	7	238,00	1.666,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6	238,00	1.428,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	6	165,00	990,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	2	127,60	255,20
	Toplam					19.446,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			19.446,80

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1153		Röleve alımından sonra tersimatın yapılması, mülkiyet sınırlarının geçirilmesi, kontrolü, ada köşe ve kırıklarının koordinelerinin hesaplanması, uygulanmış imar adalarının fenni evraklarının hazırlanarak tapuya tescili (1 hektarda 35 birimli meskun sahalarda) (Birim: 1 hektar)				
		Röleve ölçülerine göre tersimatın yapılması ve ada köşe ve kırıklarının koordine hesabı				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	4	316,00	1.264,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	10	238,00	2.380,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	10	238,00	2.380,00
		Kayıtların çıkarılması, mülkiyet sınırlarının geçirilmesi,röleve alımı ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	6	316,00	1.896,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	16	238,00	3.808,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	16	238,00	3.808,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	32	238,00	7.616,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	32	165,00	5.280,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	16	127,60	2.041,60
		Düzenleme ortaklık payının hesabı				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	2	316,00	632,00
		Fenni evrakların hazırlanarak tapuya tescil edilmesi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	6	316,00	1.896,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	12	165,00	1.980,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	2	127,60	255,20
	Toplam					40.948,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			40.948,80

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1154		Röleve alımından sonra tersimatın yapılması, mülkiyet sınırlarının geçirilmesi, kontrolü, ada köşe ve kırıklarının koordinelerinin hesaplanması, uygulanmış imar adalarının fenni evraklarının hazırlanarak tapuya tescili (1 hektarda 75 birimli meskun sahalarda)				
		Röleve ölçülerine göre tersimatın yapılması ve ada köşe ve kırıklarının koordine hesabı				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	6	316,00	1.896,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	14	238,00	3.332,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	14	238,00	3.332,00
		Kayıtların çıkarılması, mülkiyet sınırlarının geçirilmesi,röleve alımı ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	10	316,00	3.160,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	28	238,00	6.664,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	28	238,00	6.664,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	56	238,00	13.328,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	56	165,00	9.240,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	28	127,60	3.572,80
		Düzenleme ortaklık payının hesabı				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	4	316,00	1.264,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	5	238,00	1.190,00
		Fenni evrakların hazırlanarak tapuya tescil edilmesi				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	10	316,00	3.160,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	18	238,00	4.284,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	20	238,00	4.760,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	20	165,00	3.300,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	3	127,60	382,80
	Toplam					69.529,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			69.529,60

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1201		Parsel uygulama planları ve ölçü krokilerinin hazırlanması boyutlandırılması, arazide tespiti, işaretlenerek zemin tesisinin yapılması, röleve alımı (Gayrimeskun ve hektarda 1 birimli meskun sahalarda)				
		Parsel uygulama planları ve ölçü krokilerinin hazırlanması boyutlandırılması ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	4	316,00	1.264,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	6	238,00	1.428,00
		Arazide tespiti, işaretlenmesi, zemin tesisinin yapılması,röleve alımı ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	8	238,00	1.904,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	16	238,00	3.808,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	16	165,00	2.640,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	8	127,60	1.020,80
	42.100.1103	400 dozlu elle beton yapılması	M3	0,25	3.751,31	937,83
	42.100.1106	Seri halinde harita beton işaretlerinin yapımına ilişkin beton kalıbı yapılması	NOKTA	0,4	815,70	326,28
	40.120.1010	Galvanizli boru (0.025 m)	MT	3	117,20	351,60
		Parselasyon haritasının röleve değerlerine göre çizimi,alan hesapları ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	4	316,00	1.264,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	4	238,00	952,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	4	238,00	952,00
	Toplam					17.480,51
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			17.480,51

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1202		Parsel uygulama planları ve ölçü krokilerinin hazırlanması boyutlandırılması, arazide tespiti, işaretlenerek zemin tesisinin yapılması, röleve alımı (1 hektarda 11 birimli meskun sahalarda)				
		Parsel uygulama planları ve ölçü krokilerinin hazırlanması boyutlandırılması ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	8	316,00	2.528,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	24	238,00	5.712,00
		Arazide tespiti, işaretlenmesi, zemin tesisinin yapılması,röleve alımı ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	4	316,00	1.264,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	16	238,00	3.808,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	32	238,00	7.616,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	32	165,00	5.280,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	16	127,60	2.041,60
	42.100.1103	400 dozlu elle beton yapılması	M3	0,35	3.751,31	1.312,96
	42.100.1106	Seri halinde harita beton işaretlerinin yapımına ilişkin beton kalıbı yapılması	NOKTA	0,50	815,70	407,85
	40.120.1010	Galvanizli boru (0.025 m)	MT	5	117,20	586,00
		Parselasyon haritasının röleve değerlerine göre çizimi,alan hesapları ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	8	316,00	2.528,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	8	238,00	1.904,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	8	238,00	1.904,00
	Toplam					36.892,41
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			36.892,41

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1203		Parsel uygulama planları ve ölçü krokilerin hazırlanması, boyutlandırılması, arazide tespiti, işaretlenerek zemin tesisi yapılması, röleve alımı (1 hektarda 35 birimli meskun sahalarda)				
		Parsel uygulama planları ve ölçü krokilerinin hazırlanması boyutlandırılması ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	12	316,00	3.792,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	36	238,00	8.568,00
		Arazide tespiti, işaretlenmesi, zemin tesisinin yapılması,röleve alımı ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	10	316,00	3.160,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	40	238,00	9.520,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	80	238,00	19.040,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	80	165,00	13.200,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	40	127,60	5.104,00
	40.120.1010	Galvanizli boru (0.025 m)	MT	25	117,20	2.930,00
		Parselasyon haritasının röleve değerlerine göre çizimi,alan hesapları ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	16	316,00	5.056,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	16	238,00	3.808,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	16	238,00	3.808,00
	Toplam					77.986,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			77.986,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1204		Parsel uygulama planları ve ölçü krokilerin hazırlanması, boyutlandırılması, arazide tespiti, işaretlenerek zemin tesisi yapılması, röleve alımı (1 hektarda 75 birimli meskun sahalarda)				
		Parsel uygulama planları ve ölçü krokilerinin hazırlanması boyutlandırılması ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	18	316,00	5.688,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	54	238,00	12.852,00
		Arazide tespiti, işaretlenmesi, zemin tesisinin yapılması,röleve alımı ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	13	316,00	4.108,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	52	238,00	12.376,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	104	238,00	24.752,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	104	165,00	17.160,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	52	127,60	6.635,20
	40.120.1010	Galvanizli boru (0.025 m)	MT	35	117,20	4.102,00
		Parselasyon haritasının röleve değerlerine göre çizimi,alan hesapları ve kontrolü				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	32	316,00	10.112,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	32	238,00	7.616,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	32	238,00	7.616,00
	Toplam					113.017,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			113.017,20

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1251		18. Madde uygulamasına göre şuyu hesaplarının yapılması, dağıtım cetvellerinin düzenlenmesi, tüm çizelgelerin hazırlanarak Tapu Fen Dairesince kabulü (Askı, ilan işleri ve itirazların değerlendirilmesi, resmi ilan masrafı ve harçlar hariçtir) (Gayrimeskun ve hektarda 1 birimli meskun sahalarda)				
		Şuyu hesaplarının yapılması, dağıtım cetvellerinin ve tüm çizelgelerin hazırlanması				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	8	316,00	2.528,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	4	238,00	952,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	4	238,00	952,00
		Tescil edilecek olan imar ada ve parselasyon için gereken ozalit ve fotokopi (4 takım)				
	40.150.2005	Ozalit kopya	M2	4	61,60	246,40
		Tapu Fen Dairesince kabulü (Arazi ve büro kontrolü dahil)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	2	316,00	632,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6	238,00	1.428,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	4	238,00	952,00
		(Şenör karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	2	127,60	255,20
	Toplam					7.945,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			7.945,60

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1252		18. Madde uygulamasına göre şuyu hesaplarının yapılması, dağıtım cetvellerinin düzenlenmesi, tüm çizelgelerin hazırlanarak Tapu Fen Dairesince kabulü (Askı, ilan işleri ve itirazların değerlendirilmesi, resmi ilan masrafı ve harçlar hariçtir) (1 hektarda 11 birimli meskun sahalarda)				
		Şuyu hesaplarının yapılması, dağıtım cetvellerinin ve tüm çizelgelerin hazırlanması				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	24	316,00	7.584,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	32	238,00	7.616,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	16	238,00	3.808,00
		Tescil edilecek olan imar ada ve parselasyon için gereken ozalit ve fotokopi (4 takım)				
	40.150.2005	Ozalit kopya	M2	4	61,60	246,40
		Tapu Fen Dairesince kabulü (Arazi ve büro kontrolü dahil)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	4	316,00	1.264,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	14	238,00	3.332,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	8	238,00	1.904,00
		(Şenör karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	4	127,60	510,40
	Toplam					26.264,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			26.264,80

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1253		18. Madde uygulamasına göre şuyu hesaplarının yapılması, dağıtım cetvellerinin düzenlenmesi, tüm çizelgelerin hazırlanarak Tapu Fen Dairesince kabulü (Askı, ilan işleri ve itirazların değerlendirilmesi, resmi ilan masrafı ve harçlar hariçtir) (1 hektarda 35 birimli meskun sahalarda) (Birim: 1 hektar)				
		Şuyu hesaplarının yapılması, dağıtım cetvellerinin ve tüm çizelgelerin hazırlanması				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	32	316,00	10.112,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	40	238,00	9.520,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	20	238,00	4.760,00
		Tescil edilecek olan imar ada ve parselasyon için gereken ozalit ve fotokopi (4 takım)				
	40.150.2005	Ozalit kopya	M2	4	61,60	246,40
		Tapu Fen Dairesince kabulü (Arazi ve büro kontrolü dahil)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	6	316,00	1.896,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	16	238,00	3.808,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
		(Şenör karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	6	127,60	765,60
	Toplam					33.964,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			33.964,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1254		18. Madde uygulamasına göre şuyu hesaplarının yapılması, dağıtım cetvellerinin düzenlenmesi, tüm çizelgelerin hazırlanarak Tapu Fen Dairesince kabulü (Askı, ilan işleri ve itirazların değerlendirilmesi, resmi ilan masrafı ve harçlar hariçtir) (1 hektarda 75 birimli meskun sahalarda) (Birim: 1 hektar)				
		Şuyu hesaplarının yapılması, dağıtım cetvellerinin ve tüm çizelgelerin hazırlanması				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	56	316,00	17.696,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	70	238,00	16.660,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	35	238,00	8.330,00
		Tescil edilecek olan imar ada ve parselasyon için gereken ozalit ve fotokopi (4 takım)				
	40.150.2005	Ozalit kopya	M2	4	61,60	246,40
		Tapu Fen Dairesince kabulü (Arazi ve büro kontrolü dahil)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	10	316,00	3.160,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	20	238,00	4.760,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	20	238,00	4.760,00
		(Şenör karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	10	127,60	1.276,00
	Toplam					56.888,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			56.888,40

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1301		İmar Kanununun 18. maddesine göre ada uygulama planlarının ve krokilerinin hazırlanması, kontrolü, ada köşe ve kırıklarının aplike zemin tesisinin ve röperinin işaretlenmesi ve tescili (Gayrimeskun ve hektarda 1 birimli meskun sahalarda)				
	42.280.1101	Ada uygulama planlarının ve ölçü krokilerinin hazırlanması, kontrolü, ada köşeleri veya kırıklarının araziye uygulanması, tahta kazıkla işaretlenmesi, zemin tesisinin yapılması, röperi (Gayrimeskun ve hektarda 1 birimli meskun sahalarda)	HA	1	27.693,00	27.693,00
	42.280.1151	Röleve alımından sonra tersimatın yapılması, mülkiyet sınırlarının geçirilmesi, kontrolü, ada köşe ve kırıklarının koordinelerinin hesaplanması, uygulanmış imar adalarının fenni evraklarının hazırlanması, tapuya tescili (Gayrimeskun ve hektarda 1 birimli meskun sahalarda)	HA	1	13.406,60	13.406,60
	42.280.1201	Parsel uygulama planları ve ölçü krokilerinin hazırlanması boyutlandırılması, arazide tespiti, işaretlenerek zemin tesisinin yapılması, röleve alımı (Gayrimeskun ve hektarda 1 birimli meskun sahalarda)	HA	1	17.480,51	17.480,51
	42.280.1251	18. Madde uygulamasına göre şuyu hesaplarının yapılması, dağıtım cetvellerinin düzenlenmesi, tüm çizelgelerin hazırlanarak Tapu Fen Dairesince kabulü (Askı, ilan işleri ve itirazların değerlendirilmesi, resmi ilan masrafı ve harçlar hariçtir) (Gayrimeskun ve hektarda 1 birimli meskun sahalarda)	HA	1	7.945,60	7.945,60
		Not: Birim fiyatlara uygulama sahasındaki revizyon ölçüleri ile tesis edilecek poligon ve astrolon birim fiyatlarının %20 yüklenici karı ve genel masraflar dahil değildir.				
	Toplam					66.525,71
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					13.305,14
Toplam			HA			79.830,85

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1302		İmar Kanununun 18. maddesine göre ada uygulama planlarının ve krokilerinin hazırlanması, kontrolü, ada köşe ve kırıklarının aplikesi, zemin tesisinin ve röperinin işaretlenmesi ve tescili (1 hektarda 11 birimli sahalarda)				
	42.280.1102	Ada uygulama planlarının ve ölçü krokilerinin hazırlanması, kontrolü, ada köşeleri veya kırıklarının araziye uygulanması, tahta kazıkla işaretlenmesi, zemin tesisinin yapılması, röperi (1 hektarda 11 birimli meskun sahalarda)	HA	1	42.292,94	42.292,94
	42.280.1152	Röleve alımından sonra tersimatın yapılması, mülkiyet sınırlarının geçirilmesi, kontrolü, ada köşe ve kırıklarının koordinelerinin hesaplanması, uygulanmış imar adalarının fenni evraklarının hazırlanarak tapuya tescili (1 hektarda 11 birimli meskun sahalarda)	HA	1	19.446,80	19.446,80
	42.280.1202	Parsel uygulama planları ve ölçü krokilerinin hazırlanması boyutlandırılması, arazide tespiti, işaretlenerek zemin tesisinin yapılması, röleve alımı (1 hektarda 11 birimli meskun sahalarda)	HA	1	36.892,41	36.892,41
	42.280.1252	18. Madde uygulamasına göre şuyu hesaplarının yapılması, dağıtım cetvellerinin düzenlenmesi, tüm çizelgelerin hazırlanarak Tapu Fen Dairesince kabulü (Askı, ilan işleri ve itirazların değerlendirilmesi, resmi ilan masrafı ve harçlar hariçtir) (1 hektarda 11 birimli meskun sahalarda)	HA	1	26.264,80	26.264,80
		Not: Birim fiyatlara uygulama sahasındaki revizyon ölçüleri ile tesis edilecek poligon ve astrolon birim fiyatlarının %20 yüklenici karı ve genel masraflar dahil değildir.				
	Toplam					124.896,95
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					24.979,39
	Toplam		HA			149.876,34

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1303		İmar Kanununun 18. maddesine göre ada uygulama planlarının ve krokilerinin hazırlanması, kontrolü, ada köşe ve kırıklarının aplikesi, zemin tesisinin ve röperinin işaretlenmesi ve tescili (1 hektarda 35 birimli sahalarda)				
	42.280.1103	Ada uygulama planları ve ölçü krokilerinin hazırlanması, kontrolü, ada köşeleri veya kırıkların nok. araziye uygulanması, tahta kazıkla işaretlenmesi zemin tesisi yapılması, röperi (1 hektarda 35 birimli meskun sahada)	HA	1	64.401,04	64.401,04
	42.280.1153	Röleve alımından sonra tersimatın yapılması, mülkiyet sınırlarının geçirilmesi, kontrolü, ada köşe ve kırıklarının koordinelerinin hesaplanması, uygulanmış imar adalarının fenni evraklarının hazırlanarak tapuya tescili (1 hektarda 35 birimli meskun sahalarda) (Birim: 1 hektar)	HA	1	40.948,80	40.948,80
	42.280.1203	Parsel uygulama planları ve ölçü krokilerin hazırlanması, boyutlandırılması, arazide tespiti, işaretlenerek zemin tesisi yapılması, röleve alımı (1 hektarda 35 birimli meskun sahalarda)	HA	1	77.986,00	77.986,00
	42.280.1253	18. Madde uygulamasına göre şuyu hesaplarının yapılması, dağıtım cetvellerinin düzenlenmesi, tüm çizelgelerin hazırlanarak Tapu Fen Dairesince kabulü (Askı, ilan işleri ve itirazların değerlendirilmesi, resmi ilan masrafı ve harçlar hariçtir) (1 hektarda 35 birimli meskun sahalarda) (Birim: 1 hektar)	HA	1	33.964,00	33.964,00
		Not: Birim fiyatlara uygulama sahasındaki revizyon ölçüleri ile tesis edilecek poligon ve astrolon birim fiyatlarının %20 yüklenici karı ve genel masraflar dahil değildir.				
	Toplam					217.299,84
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					43.459,97
	Toplam		HA			260.759,81

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1304		İmar Kanununun 18. maddesine göre ada uygulama planlarının ve krokilerinin hazırlanması, kontrolü, ada köşe ve kırıklarının aplikesi, zemin tesisinin ve röperinin işaretlenmesi ve tescili (1 hektarda 75 birimli sahalarda)				
	42.280.1104	Ada uygulama planlarının ve ölçü krokilerinin hazırlanması, kontrolü, ada köşeleri veya kırık nok. araziye uygulanması, tahta kazıkla işaretlenmesi, zemin tesisinin yapılması, röperi (1 hektarda 75 birimli meskun sahalarda)	HA	1	99.607,40	99.607,40
	42.280.1154	Röleve alımından sonra tersimatın yapılması, mülkiyet sınırlarının geçirilmesi, kontrolü, ada köşe ve kırıklarının koordinelerinin hesaplanması, uygulanmış imar adalarının fenni evraklarının hazırlanarak tapuya tescili (1 hektarda 75 birimli meskun sahalarda)	HA	1	69.529,60	69.529,60
	42.280.1204	Parsel uygulama planları ve ölçü krokilerin hazırlanması, boyutlandırılması, arazide tespiti, işaretlenerek zemin tesisi yapılması, röleve alımı (1 hektarda 75 birimli meskun sahalarda)	HA	1	113.017,20	113.017,20
	42.280.1254	18. Madde uygulamasına göre şuyu hesaplarının yapılması, dağıtım cetvellerinin düzenlenmesi, tüm çizelgelerin hazırlanarak Tapu Fen Dairesince kabulü (Askı, ilan işleri ve itirazların değerlendirilmesi, resmi ilan masrafı ve harçlar hariçtir) (1 hektarda 75 birimli meskun sahalarda) (Birim: 1 hektar)	HA	1	56.888,40	56.888,40
		Not: Birim fiyatlara uygulama sahasındaki revizyon ölçüleri ile tesis edilecek poligon ve astrolon birim fiyatlarının %20 yüklenici karı ve genel masraflar dahil değildir.				
	Toplam					339.042,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					67.808,52
	Toplam		HA			406.851,12

42.280.1351		Uygulama veya röleve alımının tersim edileceği pafta				
	40.150.2002	Astrolon veya emsali (70 x 90 cm)	AD	1	258,60	258,60
	40.150.2006	Ozalit kopya (70 x 90 cm)	AD	1	61,60	61,60
	Toplam					320,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		HA			320,20

42.280.1381		Sayısallaştırıcı (Digitizer, A0)				
	40.110.2006	Sayısallaştırıcı (Digitizer, A0)	SA	1	579,18	579,18
	Toplam					579,18
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			579,18

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.280.1382		1 adet noktanın sayısallaştırılması bedeli				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,007	238,00	1,67
	40.110.2006	Sayısallaştırıcı (Digitizer, A0)	SA	0,007	579,18	4,05
	Toplam					5,72
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		NOKTA			5,72
42.290.1101		Uygulama haritalarının hazırlanması (Gayrimeskun arazide 1 km yol için)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,25	316,00	79,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	2	238,00	476,00
	Toplam					555,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			555,00
42.290.1102		Uygulama haritalarının hazırlanması (Meskun arazide 1 km yol için)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,25	316,00	79,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	3,50	238,00	833,00
	Toplam					912,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			912,00
42.290.1121		Uygulama haritaları üzerinde poligon yer seçimi (Yaklaşık koordineden açı ve mesafe hesap edilerek) (Meskun ve gayrimeskun arazide 1 km yol için km'de yaklaşık 8 nokta)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1,5	316,00	474,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	0,25	238,00	59,50
	Toplam					533,50
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			533,50

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1122		Uygulama haritası üzerinde yer seçimi yapılan poligonların araziye aplikesi (Tesis, ölçü, hesap ve malzeme dahil) (Gayrimeskun arazide 1 km yol için km'de yaklaşık 8 nokta)				
		Poligon (No. 42.130.1109-42.120.1101)'den:				
	42.130.1109	Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)	NOKTA	8	3.114,02	24.912,16
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	-8	475,76	-3.806,08
	42.130.1106	Eski açı ve kenar değerine göre bir noktanın yanlarındaki iki noktadan açı ve kenarın ölçülerek kontrollü olarak yerinin tespiti	NOKTA	8	838,03	6.704,24
	Toplam					27.810,32
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			27.810,32
42.290.1123		Uygulama haritası üzerinde yer seçimi yapılan poligonun araziye aplikesi (Tesis, ölçü, hesap ve malzeme dahil, eski poligondan istifade edileceği düşünülmüştür) (Meskun arazide 1 km yol için km'de yaklaşık 4 nokta)				
		Poligon (No. 42.130.1108-42.120.1101)'den:				
	42.130.1108	Boru tesisli, kotlu bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	4	1.955,94	7.823,76
	42.120.1101	Bir poligon noktasının yer seçimi	NOKTA	-4	475,76	-1.903,04
	42.130.1106	Eski açı ve kenar değerine göre bir noktanın yanlarındaki iki noktadan açı ve kenarın ölçülerek kontrollü olarak yerinin tespiti	NOKTA	4	838,03	3.352,12
	Toplam					9.272,84
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			9.272,84
42.290.1141		Arazide eski poligonların röperlerine göre aranması (Gayrimeskun arazide 1 km yol için, km'de 5 nokta aranacağı düşünülmüştür)				
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	5	274,04	1.370,20
	Toplam					1.370,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			1.370,20

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1142		Arazide eski poligonların röperlerine göre aranması (Meskun arazide 1 km yol için, km'de 14 nokta aranacağı düşünülmüştür)				
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	14	274,04	3.836,56
	Toplam					3.836,56
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			3.836,56
42.290.1161		Uygulama krokilerinin hazırlanması (Düz yollarda 1 km yol için km'de 50 mihver kazığı düşünülmüştür)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,15	316,00	47,40
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	2	238,00	476,00
	Toplam					523,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			523,40
42.290.1162		Uygulama krokilerinin hazırlanması (Toplam 1 km kurp için km'de 125 mihver noktası düşünülmüştür)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,30	316,00	94,80
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	4	238,00	952,00
	Toplam					1.046,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			1.046,80
42.290.1181		Yol mihver kazıklarının aplikasyonu (Gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	3	316,00	948,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	3	238,00	714,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6	238,00	1.428,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	6	165,00	990,00
	40.115.1702	Oto (Çip veya pikap)	SA	2	127,60	255,20
	Toplam					4.335,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			4.335,20

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1182		Yol mihver kazıklarının aplikasyonu (Gayrimeskun arazide kurplu yollarda 1 km için)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	8	316,00	2.528,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	8	238,00	1.904,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	16	238,00	3.808,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	16	165,00	2.640,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	3	127,60	382,80
	Toplam					11.262,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			11.262,80
42.290.1183		Yol mihver kazıklarının aplikasyonu (Meskun arazide düz yollarda 1 km için)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	6	316,00	1.896,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6	238,00	1.428,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	12	165,00	1.980,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	2	127,60	255,20
	Toplam					8.415,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			8.415,20
42.290.1184		Yol mihver kazıklarının aplikasyonu (Meskun arazide kurplu yollarda 1 km için)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	12	316,00	3.792,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	24	238,00	5.712,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	24	165,00	3.960,00
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	4	127,60	510,40
	Toplam					16.830,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			16.830,40

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1201		Mihver kazıklarının röleve ölçüsü (Meskun ve gayrimeskun arazi, düz yollarda 1 km için)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	3	238,00	714,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6	238,00	1.428,00
		(Şenör karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	2	127,60	255,20
	Toplam					2.397,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			2.397,20

42.290.1202		Mihver kazıklarının röleve ölçüsü (Meskun ve gayrimeskun arazide 1 km kurp için)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	5	238,00	1.190,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	10	238,00	2.380,00
		(Şenör karşılığı)				
	Toplam					3.570,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			3.570,00

42.290.1221		Röleve ölçüsünün tersimi ve kontrolü (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için, pafta açılması ve uygulama haritası ile karşılaştırılması dahil)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,15	316,00	47,40
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	2,50	238,00	595,00
	Toplam					642,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			642,40

42.290.1222		Röleve ölçüsünün tersimi ve kontrolü (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için, pafta açılması ve uygulama haritası ile karşılaştırılması dahil)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,50	316,00	158,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	4	238,00	952,00
	Toplam					1.110,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			1.110,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1241		Tanıtma kazığı ve plakaların çakılması (Gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için kilometrede 50 kazık düşünüldü)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	4	200,00	800,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	2	127,60	255,20
	Toplam					1.055,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			1.055,20

42.290.1242		Tanıtma kazığı ve plakaların çakılması (Gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için kilometrede 125 kazık düşünüldü)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	10	200,00	2.000,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	3	127,60	382,80
	Toplam					2.382,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			2.382,80

42.290.1261		Meskun arazide tanıtma kazığı yerine mihver kazıklarının röperlenmesi (3 noktadan yağlıboya ile yazılacak, kroki çizilmeyecek, düz yollarda 1 km için km'de 50 nokta düşünülmüştür)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	8	238,00	1.904,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	16	238,00	3.808,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	8	200,00	1.600,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	Toplam					7.312,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			7.312,00

42.290.1262		Meskun arazide tanıtma kazığı yerine mihver kazıklarının röperlenmesi (3 noktadan yağlıboya ile yazılacak, kroki çizilmeyecek, toplam 1 km kurp için km'de 125 nokta düşünülmüştür)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	20	238,00	4.760,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	40	238,00	9.520,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	20	165,00	3.300,00
	Toplam					17.580,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			17.580,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1271		Yol kenarı kazıklarının çakılması (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda ve yolun iki tarafı için 1 km'de 100 kazık düşünüldü)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	4	238,00	952,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	8	238,00	1.904,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	4	200,00	800,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	1	127,60	127,60
	Toplam					3.783,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			3.783,60
42.290.1272		Yol kenarı kazıklarının çakılması (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurpta yolun iki tarafı için 1 km'de 250 kazık düşünüldü)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	14	238,00	3.332,00
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	28	238,00	6.664,00
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	14	200,00	2.800,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	4	127,60	510,40
	Toplam					13.306,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			13.306,40
42.290.1281		En ve boy kesit nivelmanı (Gayrimeskun arazide düz yolda 1 km için boy kesit nivelmanı gidiş-dönüş yapılacaktır)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6	238,00	1.428,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	24	200,00	4.800,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	2	127,60	255,20
	Toplam					6.483,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			6.483,20

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1282		En ve boy kesit nivelmanı (Gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için boy kesit nivelmanı gidiş-dönüş yapılacaktır)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	48	200,00	9.600,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	4	127,60	510,40
	Toplam					12.966,40
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			12.966,40
42.290.1283		En ve boy kesit nivelmanı (Meskun arazide düz yolda 1 km için, su basmalar dahil boy kesit nivelmanı gidiş-dönüş yapılacaktır)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6	238,00	1.428,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	24	200,00	4.800,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	2	127,60	255,20
	Toplam					6.483,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			6.483,20
42.290.1301		En ve boy kesit nivelmanı (Meskun arazide toplam 1 km kurp için, su basmalar dahil boy kesit nivelmanı gidiş-dönüş yapılacaktır)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	48	200,00	9.600,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	3	127,60	382,80
	Toplam					12.838,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			12.838,80
42.290.1302		En ve boy kesitlerin kotlandırılması (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	6	238,00	1.428,00
	Toplam					1.428,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			1.428,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1303		En ve boy kesitlerin kotlandırılması (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	12	238,00	2.856,00
	Toplam					2.856,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			2.856,00
42.290.1321		Boy kesitlerin tersimatı (Siyah kot)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	3	238,00	714,00
	Toplam					714,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			714,00
42.290.1322		Boy kesitlerin tersimatı (Siyah kot) (Gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	6	238,00	1.428,00
	Toplam					1.428,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			1.428,00
42.290.1323		Boy kesitlerin tersimatı (Siyah kot) (Düz yollarda meskun arazide toplam 1 km için)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	4	238,00	952,00
	Toplam					952,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			952,00
42.290.1341		En kesitlerin tersimatı (Siyah kot) (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	8	238,00	1.904,00
	Toplam					1.904,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			1.904,00
42.290.1324		Boy kesitlerin tersimatı (Siyah kot) (Meskun arazide toplam 1 km kurp için)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	8	238,00	1.904,00
	Toplam					1.904,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			1.904,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1342		En kesitlerin tersimatı (Siyah kot) (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	20	238,00	4.760,00
	Toplam					4.760,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			4.760,00
42.290.1361		En kesitlere yol gabarilerinin çizilmesi ve kotların yazılması (Kırmızı hat) (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	4	238,00	952,00
	Toplam					952,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			952,00
42.290.1362		En kesitlere yol gabarilerinin çizilmesi ve kotların yazılması (Kırmızı hat) (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam1 km kurp için)				
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	8	238,00	1.904,00
	Toplam					1.904,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			1.904,00
42.290.1381		En kesitlerin alan hesabı (Gross metodu ile, kırmızı ve siyah hatların kesişme noktalarının kot hesabı dahil, 1 kesit için)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,32	316,00	101,12
	Toplam					101,12
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			101,12
42.290.1382		En kesitlerin alan hesabı (Gross metodu ile,düz yollarda 1 km için, km'de 50 kesit)				
	42.290.1381	En kesitlerin alan hesabı (Gross metodu ile, kırmızı ve siyah hatların kesişme noktalarının kot hesabı dahil, 1 kesit için)	KM	50	101,12	5.056,00
	Toplam					5.056,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			5.056,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1383		En kesitlerin alan hesabı (Gross metodu ile,toplam1 km kurp için, kmde 125 kesit)				
	42.290.1381	En kesitlerin alan hesabı (Gross metodu ile, kırmızı ve siyah hatların kesişme noktalarının kot hesabı dahil, 1 kesit için)	KM	125	101,12	12.640,00
	Toplam					12.640,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			12.640,00
42.290.1401		Hacim (Kübaj) hesabı (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	8	316,00	2.528,00
	Toplam					2.528,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			2.528,00
42.290.1402		Hacim (kübaj) hesabı (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	21	316,00	6.636,00
	Toplam					6.636,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			6.636,00
42.290.1421		Brukner eğrisinin çizimi ve hesabı (Meskun, gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1	316,00	316,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	3,5	238,00	833,00
	Toplam					1.149,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			1.149,00
42.290.1422		Brukner eğrisinin çizimi ve hesabı (Meskun, gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	1	316,00	316,00
	40.100.1024	Harita Ressamı	SA	4	238,00	952,00
	Toplam					1.268,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			1.268,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1441		Mihver yol kenarı için tanıtma kazığı (437,5 cm³) (2.5 x 5 x 35)				
	10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) ÇAM KERESTESİ (I.SINIF) ((TS 1265) (TS EN 844) (TS EN 1309-1,TS EN 1309-3,TS EN 1311,TS EN 1313-1,2)	M3	0,0004	7.500,00	3,00
	40.120.1012	Mamul boya (sentetik)	KG	0,0333	134,40	4,48
	Toplam					7,48
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		AD			7,48

42.290.1442		Tanıtma plakası (15 cm³) (10 x 10 x 0.15)				
	10.200.1001	DÜZ SİYAH SAÇ (1.5 MM KALINLIK)	KG	0,117	21,90	2,56
	10.100.1019	Soğuk demirci ustası	SA	0,01	250,00	2,50
	Toplam					5,06
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		AD			5,06

42.290.1461		Düz yollarda 1 km için malzeme bedeli (Gayrimeskun arazide)				
	40.150.2002	Astrolon veya emsali (70 x 90 cm)	AD	0,33	258,60	85,34
	40.150.2010	Milimetrik aydinger	M2	0,50	86,20	43,10
		(Boy kesit için)				
	40.150.2010	Milimetrik aydinger	M2	2	86,20	172,40
		(En kesit için)				
	40.150.2005	Ozalit kopya	M2	3	61,60	184,80
		(Boy kesit için, 6 nüsha)				
	40.150.2005	Ozalit kopya	M2	12	61,60	739,20
		(En kesit için, 6 nüsha)				
	42.290.1441	Mihver yol kenarı için tanıtma kazığı (437,5 cm³) (2.5 x 5 x 35)	AD	200	7,48	1.496,00
	42.290.1442	Tanıtma plakası (15 cm³) (10 x 10 x 0.15)	AD	50	5,06	253,00
		(Çakmak için iki çivi dahil)				
	Toplam					2.973,84
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			2.973,84

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1462		Toplam 1 km'lik kurbda malzeme bedeli (Gayrimeskun arazide)				
	40.150.2002	Astrolon veya emsali (70 x 90 cm)	AD	0,33	258,60	85,34
	40.150.2010	Milimetrik aydinger	M2	5	86,20	431,00
		(En kesit için)				
	40.150.2005	Ozalit kopya	M2	3	61,60	184,80
		(Boy kesit için, 6 nüsha)				
	42.290.1441	Mihver yol kenarı için tanıtma kazığı (437,5 cm³) (2.5 x 5 x 35)	AD	500	7,48	3.740,00
	42.290.1442	Tanıtma plakası (15 cm³) (10 x 10 x 0.15)	AD	125	5,06	632,50
		(Çakmak için iki çivi dahil)				
	Toplam					5.073,64
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			5.073,64

42.290.1481		Düz yollarda 1 km için malzeme bedeli (Meskun arazide)				
	40.150.2002	Astrolon veya emsali (70 x 90 cm)	AD	0,33	258,60	85,34
	40.150.2010	Milimetrik aydinger	M2	0,50	86,20	43,10
		(Boy kesit için)				
	40.150.2005	Ozalit kopya	M2	3	61,60	184,80
		(Boy kesit için, 6 nüsha)				
	40.150.2005	Ozalit kopya	M2	12	61,60	739,20
		(En kesit için, 6 nüsha)				
	40.120.1010	Galvanizli boru (0.025 m)	MT	25	117,20	2.930,00
		(Yol mihveri için 0,5 m)				
	Toplam					3.982,44
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			3.982,44

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI**Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri**

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1482		Toplam 1 km'lik kurbda malzeme bedeli (Meskun arazide)				
	40.150.2002	Astrolon veya emsali (70 x 90 cm)	AD	0,33	258,60	85,34
	40.150.2010	Milimetrik aydinger	M2	0,50	86,20	43,10
		(Boy kesit için)				
	40.150.2010	Milimetrik aydinger	M2	5	86,20	431,00
		(En kesit için)				
	40.150.2005	Ozalit kopya	M2	3	61,60	184,80
		(Boy kesit için, 6 nüsha)				
	40.150.2005	Ozalit kopya	M2	30	61,60	1.848,00
		(En kesit için, 6 nüsha)				
	40.120.1010	Galvanizli boru (0.025 m)	MT	62,5	117,20	7.325,00
		(Yol mihveri için 0,5 m)				
	Toplam					9.917,24
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		KM			9.917,24

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1501		Düz yollarda 1 km için aplikasyon ve proje toplam keşif birimi (Gayrimeskun arazide)				
	42.290.1101	Uygulama haritalarının hazırlanması (Gayrimeskun arazide 1 km yol için)	KM	1	555,00	555,00
	42.290.1121	Uygulama haritaları üzerinde poligon yer seçimi (Yaklaşık koordineden açı ve mesafe hesap edilerek) (Meskun ve gayrimeskun arazide 1 km yol için km'de yaklaşık 8 nokta)	KM	1	533,50	533,50
	42.290.1122	Uygulama haritası üzerinde yer seçimi yapılan poligonların araziye aplikesi (Tesis, ölçü, hesap ve malzeme dahil) (Gayrimeskun arazide 1 km yol için km'de yaklaşık 8 nokta)	KM	1	27.810,32	27.810,32
	42.290.1141	Arazide eski poligonların röperlerine göre aranması (Gayrimeskun arazide 1 km yol için, km'de 5 nokta aranacağı düşünülmüştür)	KM	1	1.370,20	1.370,20
	42.290.1161	Uygulama krokilerinin hazırlanması (Düz yollarda 1 km yol için km'de 50 mihver kazığı düşünülmüştür)	KM	1	523,40	523,40
	42.290.1181	Yol mihver kazıklarının aplikasyonu (Gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)	KM	1	4.335,20	4.335,20
	42.290.1201	Mihver kazıklarının röleve ölçüsü (Meskun ve gayrimeskun arazi, düz yollarda 1 km için)	KM	1	2.397,20	2.397,20
	42.290.1221	Röleve ölçüsünün tersimi ve kontrolü (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için, pafta açılması ve uygulama haritası ile karşılaştırılması dahil)	KM	1	642,40	642,40
	42.290.1241	Tanıtmaz kazığı ve plakaların çakılması (Gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için kilometrede 50 kazık düşünüldü)	KM	1	1.055,20	1.055,20
	42.290.1271	Yol kenarı kazıklarının çakılması (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda ve yolun iki tarafı için 1 km'de 100 kazık düşünüldü)	KM	1	3.783,60	3.783,60
	42.290.1281	En ve boy kesit nivelmanı (Gayrimeskun arazide düz yolda 1 km için boy kesit nivelmanı gidiş-dönüş yapılacaktır)	KM	1	6.483,20	6.483,20
	42.290.1302	En ve boy kesitlerin kotlandırılması (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)	KM	1	1.428,00	1.428,00
	42.290.1321	Boy kesitlerin tersimatı (Siyah kot)	KM	1	714,00	714,00
	42.290.1341	En kesitlerin tersimatı (Siyah kot) (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)	KM	1	1.904,00	1.904,00
	42.290.1361	En kesitlere yol gabarilerinin çizilmesi ve kotların yazılması (Kırmızı hat) (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)	KM	1	952,00	952,00
	42.290.1382	En kesitlerin alan hesabı (Gross metodu ile, düz yollarda 1 km için, km'de 50 kesit)	KM	1	5.056,00	5.056,00
	42.290.1401	Hacim (Kübaj) hesabı (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)	KM	1	2.528,00	2.528,00
	42.290.1461	Düz yollarda 1 km için malzeme bedeli (Gayrimeskun arazide)	KM	1	2.973,84	2.973,84
	42.290.1421	Brukner eğrisinin çizimi ve hesabı (Meskun, gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)	KM	1	1.149,00	1.149,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
	Toplam					66.194,06
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					13.238,81
	Toplam		KM			79.432,87

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1502		Toplam 1 km kurb için aplikasyon ve proje toplam keşif birimi (Gayrimeskun arazide)				
	42.290.1101	Uygulama haritalarının hazırlanması (Gayrimeskun arazide 1 km yol için)	KM	1	555,00	555,00
	42.290.1121	Uygulama haritaları üzerinde poligon yer seçimi (Yaklaşık koordineden açı ve mesafe hesap edilerek) (Meskun ve gayrimeskun arazide 1 km yol için km'de yaklaşık 8 nokta)	KM	1	533,50	533,50
	42.290.1122	Uygulama haritası üzerinde yer seçimi yapılan poligonların araziye aplikesi (Tesis, ölçü, hesap ve malzeme dahil) (Gayrimeskun arazide 1 km yol için km'de yaklaşık 8 nokta)	KM	1	27.810,32	27.810,32
	42.290.1141	Arazide eski poligonların röperlerine göre aranması (Gayrimeskun arazide 1 km yol için, km'de 5 nokta aranacağı düşünülmüştür)	KM	1	1.370,20	1.370,20
	42.290.1162	Uygulama krokilerinin hazırlanması (Toplam 1 km kurp için km'de 125 mihver noktası düşünülmüştür)	KM	1	1.046,80	1.046,80
	42.290.1182	Yol mihver kazıklarının aplikasyonu (Gayrimeskun arazide kurplu yollarda 1 km için)	KM	1	11.262,80	11.262,80
	42.290.1202	Mihver kazıklarının röleve ölçüsü (Meskun ve gayrimeskun arazide 1 km kurp için)	KM	1	3.570,00	3.570,00
	42.290.1222	Röleve ölçüsünün tersimi ve kontrolü (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için, pafta açılması ve uygulama haritası ile karşılaştırılması dahil)	KM	1	1.110,00	1.110,00
	42.290.1242	Tanıtmı kazığı ve plakaların çakılması (Gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için kilometrede 125 kazık düşünüldü)	KM	1	2.382,80	2.382,80
	42.290.1272	Yol kenarı kazıklarının çakılması (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurpta yolun iki tarafı için 1 km'de 250 kazık düşünüldü)	KM	1	13.306,40	13.306,40
	42.290.1282	En ve boy kesit nivelmanı (Gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için boy kesit nivelmanı gidiş-dönüş yapılacaktır)	KM	1	12.966,40	12.966,40
	42.290.1303	En ve boy kesitlerin kotlandırılması (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)	KM	1	2.856,00	2.856,00
	42.290.1322	Boy kesitlerin tersimatı (Siyah kot) (Gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)	KM	1	1.428,00	1.428,00
	42.290.1342	En kesitlerin tersimatı (Siyah kot) (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)	KM	1	4.760,00	4.760,00
	42.290.1362	En kesitlere yol gabarilerinin çizilmesi ve kotların yazılması (Kırmızı hat) (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)	KM	1	1.904,00	1.904,00
	42.290.1383	En kesitlerin alan hesabı (Gross metodu ile, toplam 1 km kurp için, kmde 125 kesit)	KM	1	12.640,00	12.640,00
	42.290.1402	Hacim (kübaaj) hesabı (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)	KM	1	6.636,00	6.636,00
	42.290.1462	Toplam 1 km'lik kurbda malzeme bedeli (Gayrimeskun arazide)	KM	1	5.073,64	5.073,64
	42.290.1422	Brukner eğrisinin çizimi ve hesabı (Meskun, gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)	KM	1	1.268,00	1.268,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
	Toplam					112.479,86
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					22.495,97
	Toplam		KM			134.975,83

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1521		Düz yollarda 1km için aplikasyon ve proje toplam keşif birimi (Meskun arazide)				
	42.290.1102	Uygulama haritalarının hazırlanması (Meskun arazide 1 km yol için)	KM	1	912,00	912,00
	42.290.1121	Uygulama haritaları üzerinde poligon yer seçimi (Yaklaşık koordineden açı ve mesafe hesap edilerek) (Meskun ve gayrimeskun arazide 1 km yol için km'de yaklaşık 8 nokta)	KM	1	533,50	533,50
	42.290.1123	Uygulama haritası üzerinde yer seçimi yapılan poligonun araziye aplikesi (Tesis, ölçü, hesap ve malzeme dahil, eski poligondan istifade edileceği düşünülmüştür) (Meskun arazide 1 km yol için km'de yaklaşık 4 nokta)	KM	1	9.272,84	9.272,84
	42.290.1142	Arazide eski poligonların röperlerine göre aranması (Meskun arazide 1 km yol için, km'de 14 nokta aranacağı düşünülmüştür)	KM	1	3.836,56	3.836,56
	42.290.1161	Uygulama krokilerinin hazırlanması (Düz yollarda 1 km yol için km'de 50 mihver kazığı düşünülmüştür)	KM	1	523,40	523,40
	42.290.1183	Yol mihver kazıklarının aplikasyonu (Meskun arazide düz yollarda 1 km için)	KM	1	8.415,20	8.415,20
	42.290.1201	Mihver kazıklarının röleve ölçüsü (Meskun ve gayrimeskun arazi, düz yollarda 1 km için)	KM	1	2.397,20	2.397,20
	42.290.1221	Röleve ölçüsünün tersimi ve kontrolü (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için, pafta açılması ve uygulama haritası ile karşılaştırılması dahil)	KM	1	642,40	642,40
	42.290.1261	Meskun arazide tanıtma kazığı yerine mihver kazıklarının röperlenmesi (3 noktadan yağlıboya ile yazılacak, kroki çizilmeyecek, düz yollarda 1 km için km'de 50 nokta düşünülmüştür)	KM	1	7.312,00	7.312,00
	42.290.1271	Yol kenarı kazıklarının çakılması (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda ve yolun iki tarafı için 1 km'de 100 kazık düşünüldü)	KM	1	3.783,60	3.783,60
	42.290.1283	En ve boy kesit nivelmanı (Meskun arazide düz yolda 1 km için, su basmalar dahil boy kesit nivelmanı gidiş-dönüş yapılacaktır)	KM	1	6.483,20	6.483,20
	42.290.1302	En ve boy kesitlerin kotlandırılması (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)	KM	1	1.428,00	1.428,00
	42.290.1323	Boy kesitlerin tersimatı (Siyah kot) (Düz yollarda meskun arazide toplam 1 km için)	KM	1	952,00	952,00
	42.290.1341	En kesitlerin tersimatı (Siyah kot) (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)	KM	1	1.904,00	1.904,00
	42.290.1361	En kesitlere yol gabarilerinin çizilmesi ve kotların yazılması (Kırmızı hat) (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)	KM	1	952,00	952,00
	42.290.1382	En kesitlerin alan hesabı (Gross metodu ile, düz yollarda 1 km için, km'de 50 kesit)	KM	1	5.056,00	5.056,00
	42.290.1401	Hacim (Kübaj) hesabı (Meskun ve gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)	KM	1	2.528,00	2.528,00
	42.290.1481	Düz yollarda 1 km için malzeme bedeli (Meskun arazide)	KM	1	3.982,44	3.982,44
	42.290.1421	Brukner eğrisinin çizimi ve hesabı (Meskun, gayrimeskun arazide düz yollarda 1 km için)	KM	1	1.149,00	1.149,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI**Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri**

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
	Toplam					62.063,34
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					12.412,67
	Toplam		KM			74.476,01

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.290.1522		Toplam 1 km kurb için aplikasyon ve proje toplam keşif birimi (Meskun arazide)				
	42.290.1102	Uygulama haritalarının hazırlanması (Meskun arazide 1 km yol için)	KM	1	912,00	912,00
	42.290.1121	Uygulama haritaları üzerinde poligon yer seçimi (Yaklaşık koordineden açı ve mesafe hesap edilerek) (Meskun ve gayrimeskun arazide 1 km yol için km'de yaklaşık 8 nokta)	KM	1	533,50	533,50
	42.290.1123	Uygulama haritası üzerinde yer seçimi yapılan poligonun araziye aplikesi (Tesis, ölçü, hesap ve malzeme dahil, eski poligondan istifade edileceği düşünülmüştür) (Meskun arazide 1 km yol için km'de yaklaşık 4 nokta)	KM	1	9.272,84	9.272,84
	42.290.1142	Arazide eski poligonların röperlerine göre aranması (Meskun arazide 1 km yol için, km'de 14 nokta aranacağı düşünülmüştür)	KM	1	3.836,56	3.836,56
	42.290.1162	Uygulama krokilerinin hazırlanması (Toplam 1 km kurp için km'de 125 mihver noktası düşünülmüştür)	KM	1	1.046,80	1.046,80
	42.290.1184	Yol mihver kazıklarının aplikasyonu (Meskun arazide kurplu yollarda 1 km için)	KM	1	16.830,40	16.830,40
	42.290.1202	Mihver kazıklarının röleve ölçüsü (Meskun ve gayrimeskun arazide 1 km kurp için)	KM	1	3.570,00	3.570,00
	42.290.1222	Röleve ölçüsünün tersimi ve kontrolü (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için, pafta açılması ve uygulama haritası ile karşılaştırılması dahil)	KM	1	1.110,00	1.110,00
	42.290.1262	Meskun arazide tanıtma kazığı yerine mihver kazıklarının röperlenmesi (3 noktadan yağlıboya ile yazılacak, kroki çizilmeyecek, toplam 1 km kurp için km'de 125 nokta düşünülmüştür)	KM	1	17.580,00	17.580,00
	42.290.1272	Yol kenarı kazıklarının çakılması (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurpta yolun iki tarafı için 1 km'de 250 kazık düşünüldü)	KM	1	13.306,40	13.306,40
	42.290.1301	En ve boy kesit nivelmanı (Meskun arazide toplam 1 km kurp için, su basmalar dahil boy kesit nivelmanı gidiş-dönüş yapılacaktır)	KM	1	12.838,80	12.838,80
	42.290.1303	En ve boy kesitlerin kotlandırılması (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)	KM	1	2.856,00	2.856,00
	42.290.1324	Boy kesitlerin tersimatı (Siyah kot) (Meskun arazide toplam 1 km kurp için)	KM	1	1.904,00	1.904,00
	42.290.1342	En kesitlerin tersimatı (Siyah kot) (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)	KM	1	4.760,00	4.760,00
	42.290.1362	En kesitlere yol gabarilerinin çizilmesi ve kotların yazılması (Kırmızı hat) (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)	KM	1	1.904,00	1.904,00
	42.290.1383	En kesitlerin alan hesabı (Gross metodu ile, toplam 1 km kurp için, kmde 125 kesit)	KM	1	12.640,00	12.640,00
	42.290.1402	Hacim (kübaj) hesabı (Meskun ve gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)	KM	1	6.636,00	6.636,00
	42.290.1482	Toplam 1 km'lik kurbda malzeme bedeli (Meskun arazide)	KM	1	9.917,24	9.917,24
	42.290.1422	Brukner eğrisinin çizimi ve hesabı (Meskun, gayrimeskun arazide toplam 1 km kurp için)	KM	1	1.268,00	1.268,00

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
	Toplam					122.722,54
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					24.544,51
	Toplam		KM			147.267,05

42.300.1101		1/1000 ölçekli sayısal pafta bedeli				
	40.110.2008	Bilgisayar (Sabit)	SA	0,35	45,05	15,77
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,35	316,00	110,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,35	238,00	83,30
	Toplam					209,67
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					41,93
	Toplam		PAFTA			251,60

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.310.1101		Sayısal işletme planı harita işleri (İçmesuyu isale hatları)				
	42.100.1154	Bir dizi nirengi noktasının, nivelman noktası olarak kullanılması (Beton)	NOKTA	0,0056	12.709,57	71,17
	42.100.1158	Dizi nirengi (Tesissiz - kotsuz)	NOKTA	0,0111	3.723,29	41,33
	42.130.1109	Beton kotlu bir poligon noktası (Meskun olmayan sahada)	NOKTA	0,10	3.114,02	311,40
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,03	316,00	9,48
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,3667	238,00	87,27
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,3667	238,00	87,27
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,1833	200,00	36,66
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,1833	127,60	23,39
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Üniteli)	SA	0,1833	147,79	27,09
		Not:İçmesuyu isale-bağlantı ve şebeke ana boruları işletme projesi için gerekli ölçü, hesap, teslimat bedeli (Ana nirengi şebekesi içerisinde kalan hatları için. Birim:1 nokta) İçmesuyu isale hatlarının yapımı sırasında terfi merkezi, depo binaları ve toplama odalarının köşe ölçüleri ile bu binalara boru giriş-çıkış noktaları, dirsek (s) noktaları, kaptaj, maslak, vantuz,tahliye, boru ayırım noktaları (branşman), tahliye ayağı gib isale hatlarında kullanılan tüm ayrıntılar ile birlikte her 25-30 m'de bir ölçü ve dirsek (s) konulmadan boru esnetilerek döntüş yapılmış ise boru döşenme güzergahı belli olacak sıklıkta ölçüler yapılacaktır. bu ölçülerin yapılabilmesi için nirengi noktalarına dayalı poligon dizileri oluşturulacaktır. işletme planının yapılacağı beldenin halihazır haritasının koordinat sisteminde hesap ve çizim yapılacaktır.				
	Toplam					695,06
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					139,01
	Toplam		NOKTA			834,07

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.310.1102		Sayısal İşletme Planı Harita İşleri (İçmesuyu Şebekeleri)				
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	0,25	584,00	146,00
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	0,125	274,04	34,26
	42.130.1108	Boru tesisli, kotlu bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	0,03	1.955,94	58,68
		(Karsız)				
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,35	316,00	110,60
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,35	238,00	83,30
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,175	238,00	41,65
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,175	200,00	35,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,175	127,60	22,33
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Üniteli)	SA	0,25	147,79	36,95
		Not:İçmesuyu işletme projesi için gerekli noktaların ölçü, hesap, tersimat bedeli (Birim: 1 nokta) İçmesuyu işletme planlarının yapımı sırasında düğüm noktası, vana, yangın musluğu, şebeke tahliye vanası, kör tapa abone bağlantıları (priz-kolye) ile dirsek (s) konulmadan boru esnetilerek dönüş yapılmış ise boru döşenme güzergahı belli olacak sıklıkta ölçüler yapılacaktır. bu ölçülerin yapılabilmesi için ortalama 1000 -1500 m. aralıklarla poligon dizileri oluşturulacaktır. işletme planının yapılacağı beldenin halihazır haritasının koordinat sisteminde hesap ve çizim yapılacaktır.				
	Toplam					568,77
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					113,75
	Toplam		NOKTA			682,52

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.310.1111		İçmesuyu ve Kanalizasyon Tesislerinin Sayısal İşletme Planı Düzenleme ve Çizim Bedeli (İsale, kolektör, terfi hatları ve şebekeler ile her türlü sanat yapıları)				
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,05	360,16	18,01
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,05	316,00	15,80
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,03	238,00	7,14
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,02	238,00	4,76
		(İşletme planı için harita temini)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,02	238,00	4,76
		(İşletme planı için imar planı temini)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,05	238,00	11,90
		(İşletme planı için tesise ait nihai projeleri, rölöve atışman vb. temini için)				
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,05	238,00	11,90
		(Çizim için gerekli olan her türlü malzeme, ozalit dosyalama vb.karşılığı)				
	Toplam					74,27
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					14,85
	Toplam		NOKTA			89,12

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Sayısal Halihazır Harita Alımı İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
42.310.1121		Sayısal İşletme Planı Harita İşleri (Kanalizasyon Şebekeleri)				
	42.130.1102	Meskun sahada bir poligonun zemin tesisi yapılması, röper ölçüsü ve krokisi	NOKTA	0,1875	584,00	109,50
	42.130.1105	Eski bir poligonun röper krokisindeki ölçülerine göre aranması tesisi mevcutsa röper ölçülerine göre yerinin kontrolü ve tespiti	NOKTA	0,0625	274,04	17,13
	42.130.1108	Boru tesisli, kotlu bir poligon noktası (Meskun sahada)	NOKTA	0,125	1.955,94	244,49
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,025	316,00	7,90
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,30	238,00	71,40
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,30	238,00	71,40
		(Şenör karşılığı)				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,15	200,00	30,00
		(Mesaha İşçisi karşılığı)				
	40.115.1702	Oto (Cip veya pikap)	SA	0,15	127,60	19,14
	40.110.2003	Total Station Aleti (Kayıt Ünitesi)	SA	0,15	147,79	22,17
	40.110.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	SA	0,05	360,16	18,01
	40.100.1021	Harita Mühendisi	SA	0,025	316,00	7,90
	40.100.1023	Harita Teknisyeni	SA	0,05	238,00	11,90
	40.150.2017	Çizim kalemi, mürekkebi ve kırtasiye bedeli	AD	1	37,00	37,00
		Not: Kanalizasyon işletme projesi muayene bacaları ve parsel bacalarının ölçü, hesap, teslimat bedeli (Birim:1 adet nokta) 1 km de 30 adet muayene bacası, 50 adet parsel bacası düşünülerek 1 noktanın ölçü, hesap ve tersimat bedeli hesaplanmıştır. Bu amaçla 1 km. proje için 5 adet eski poligona bağlantı yapılacağı, 10 adet yeni poligon tesis edileceği gözönünde bulundurulmuştur. Muayene bacaları en az dört noktadan röperlenerek poligon röper ölçü krokilerine çizilecektir. C Bağlantı parçaları totalstation aletlerle ölçülmeyecek olup çelik metre ile ölçüsü yapılarak küçük nokta hesabı ile koordinatlandırılacaktır. C Bağlantı parçalarının birim fiyatı olarak yukarıdaki toplam bedelin 1/5'i alınacaktır.				
	Toplam					667,94
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 20)					133,59
	Toplam		NOKTA			801,53